

حجت الاسلام سلیمی:

آمریکایی ها هر کجا رفتند حمام خون راه انداختند



۲ صفحه

مجله آمریکایی آتلانتیک:

ایالات مُنقسمه آمریکا

مجله آمریکایی «آتلانتیک» در مقاله‌ای تحت عنوان «ایالات مُنقسمه آمریکا» به درگیری‌های شدید حزبی و تغییر مداوم توازن قدرت به عنوان دلایل فروپاشی آمریکا از درون پرداخته است. مجله آمریکایی «آتلانتیک» با انتشار مقاله‌ای تحلیلی که توسط «دیوید ای. گرام» نوشته شده، به موضوع تقسیمات...

افزایش تولید «سرم» و «آنتی بیوتیک» در کشور



واکنش عجیب بازار به خبر واردات؛ قیمت خودرو مجدداً اوج گرفت

واردات خودرو به ایستگاه معرفی شرکت ها رسیده است و زمان ورود محصولات جدید به بازار فعلاً مشخص نیست. بازار خودرو نسبت به خبر واردات واکنش التهایی نشان داده و بازارگردانان سودجو نیز در این میان فقط در حال افزایش قیمت ها هستند....

تظاهرات مردمی در برلین

در اعتراض به عرضه سلاح به اوکراین

سه چیز محبت انگیز است: دین داری، فروتنی و بخشنده گی. امام جعفر صادق(ع)

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

تلاش دشمن برای تکمیل آشوب‌ها با التهابات ارزی ناکام ماند؛

مهار تقاضای سوداگری ارز

رئیس کانون صرافان:

۸۰ درصد خریداران رزرو ارز پشیمان شدند



صفحه ۳

سر مقاله

ضرورت مدیریت فضای مجازی

برای سامان یافتن فضای جامعه

■ مرتضی آقا تهرانی
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس



اقداماتی می‌توان در راستای تغییرات مشروع و در چارچوب نظام سیاسی جمهوری اسلامی انجام داد تا اعتراض به اغتشاش تبدیل نشود و امنیت در کشور تثبیت شود، بحث فرهنگ از جهات مختلف مورد بی‌توجهی است. اگر بودجه فرهنگ را در نظر بگیریم، دولت در لایحه کمترین منابع را برای بخش‌های فرهنگی پیشنهاد می‌دهد، در مجلس و کمیسیون تلفیق بودجه نیز از اعتبارات این بخش کاسته و به دیگر بخش‌ها اضافه می‌کنند و در تخصیص منابع هم مشکلاتی است. کمیسیون فرهنگی مجلس از کمترین تعداد نمایندگان برخوردار است، علی‌رغم اینکه...

■ ادامه در همین صفحه

یادداشت

شفافیت اقدامات هسته‌ای ایران

■ علی رضانی
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس



موافقت کشورمان با حضور بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در کشورمان پیامگر حسن نیت ایران است، این موضوع نشان دهنده حسن نیت و شفافیت جمهوری اسلامی در مسیر فعالیت هسته‌ای است. اقدامات توسعه ای کشورمان در مسیر صلح آمیز است و ادعاهای سیاسی علیه برنامه هسته ای کشورمان بی اساس و بدون پشتوانه کارشناسی است و متأسفانه آژانس نیز همواره اسیر فشار های قدرت های خارجی و استکباری شده است و نتوانسته رویکرد مستقل و کارشناسی خود را حفظ کند. استفاده صلح آمیز از دانش هسته ای ایده اصلی فعالیت های کشورمان است و بارها مجامع بین المللی بر این موضوع بحث گذاشتند که...

■ ادامه در صفحه ۲

ضرورت مدیریت فضای مجازی برای سامان یافتن فضای جامعه

مانند ما نمایندگان باید به این مسئله توجه داشته باشند. امیدوارم با تعیین تکلیف این طرح بتوانیم فضای مجازی را مدیریت کنیم. مدیریت به معنای فیلترینگ و محدود سازی نیست. یکی از راهکارهای شنیدن صدای اعتراض مردم گفت‌وگو است و در این راستا جلساتی با دانش آموزان دهه هشتادی در روزهای اخیر داشتیم، مجلس باید به این نوع مسائل ورود کند، ما باید پاسخگوی سوالات و نیازهای این قشر باشیم. متأسفانه وزارت ورزش و جوانان ما ملحق به ورزش است و در حوزه جوانان کار اثرگذاری انجام نداده است. میانگین سن شهیدان ما در انقلاب ۱۳۵۷، بیست و سه سال بود و در شرایط فعلی هم میانگین سنی اغتشاشگران بیست و دو سال است. اینها همان افراد هستند ولی ما درست به آنها نرسیدیم. دولت در وهله نخست باید توجه کند، مجلس هم باید توجه داشته باشد. حل این مسائل فریاد حسایی می‌خواهد که زده شود و امیدوارم در مجلس زده شود و دولت هم با تخصیص بودجه و ارائه برنامه دقیق به حل مشکلات امروز جامعه کمک کند.

طی دو سال گذشته تعیین تکلیف شد. بخش عمده‌ای از مردم به خصوص جوانان و نوجوانان بیشترین زمان خود را صرف فضای مجازی می‌کنند، ما انتظار داشتیم در مدت دو ماه تکلیف طرح ساماندهی فضای مجازی مشخص شود اما به سرانجام نرسید. با توجه به شرایط کنونی انتظار داریم هیات رئیسه و رئیس مجلس به این موضوع توجه ویژه داشته باشند، کما اینکه همه کشورها حتی کشورهای اروپایی از مقررات اولویت‌ها مسیر و هدف را مشخص کند تا از ورود به همه مسائل جلوگیری شود. قانون گذاری و نظارت بر حسن اجرای قوانین مجلس شورای اسلامی وظیفه است، با توجه به محدودیت زمانی تصمیم گرفتیم تا اولویت‌ها را متناسب با شرایط کشور و جامعه مشخص کنیم. طی دو سالی که از عمر مجلس یازدهم گذشت توانستیم به مسائل اصلی مشخص شده ورود کنیم. این کمیسیون برای اولین بار طرحی را بر اساس ماده ۸۵ قانون آیین نامه داخلی مجلس در دستور داشت. ورود به موضوع تنظیم مقررات فضای مجازی از اقدامات موثر کمیسیون فرهنگی بود اما هنوز به سرانجام نرسیده است. البته بررسی و تعیین تکلیف قوانین جمعیت و تسهیل ازدواج جوانان از دیگر گام‌های مثبت و تاثیرگذاری بود که در این کمیسیون

■ ادامه از همین صفحه
...کمیسیون فرهنگی از چابک‌ترین کمیسیون‌های تخصصی مجلس است اما نمایندگان کمتری تمایل به عضویت در این کمیسیون را دارند. با این حال این کمیسیون در دوره جدید مجلس تلاش کرد با تعیین اولویت‌ها مسیر و هدف را مشخص کند تا از ورود به همه مسائل جلوگیری شود. قانون گذاری و نظارت بر حسن اجرای قوانین مجلس شورای اسلامی وظیفه است، با توجه به محدودیت زمانی تصمیم گرفتیم تا اولویت‌ها را متناسب با شرایط کشور و جامعه مشخص کنیم. طی دو سالی که از عمر مجلس یازدهم گذشت توانستیم به مسائل اصلی مشخص شده ورود کنیم. این کمیسیون برای اولین بار طرحی را بر اساس ماده ۸۵ قانون آیین نامه داخلی مجلس در دستور داشت. ورود به موضوع تنظیم مقررات فضای مجازی از اقدامات موثر کمیسیون فرهنگی بود اما هنوز به سرانجام نرسیده است. البته بررسی و تعیین تکلیف قوانین جمعیت و تسهیل ازدواج جوانان از دیگر گام‌های مثبت و تاثیرگذاری بود که در این کمیسیون

منابع یمنی:

آمریکا مانع تمدید آتش‌بس می‌شود

هشدار داد که آمریکا به همراه انگلیس در حال آماده شدن برای دور تازه‌ای از تنش در یمن هستند. دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز روز چهارشنبه هفته گذشته (۱۸ آبان) با صدور بیانیه‌ای سفر «استیون فاگین» سفیر غیر مقیم آمریکا در یمن به استان «حضرموت» در شرق یمن را به شدت محکوم کرد. انصارالله تأکید کرد: «حکومتی مانند آمریکا که از تجاوز به یمن حمایت می‌کند، نمی‌تواند یک روز هم به نفع منافع مردم یمن فکر کند. مردم یمن به شدت ماه به شبکه خبری المیادین گفت که هیأت‌های نظامی آمریکایی وارد خاک یمن شده‌اند. القحوم

منابع یمنی می‌گویند که آمریکا در مسیر تمدید آتش‌بس میان ریاض و صنعاء مانع‌تراشی کرده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، منابع یمنی می‌گویند که آمریکا طی تحرکات اخیر خود مانع نهایی شدن توافق آتش‌بس میان صنعاء و ریاض شده است. به نوشته وبگاه یمن نیوز، آمریکا از دولت امارات متحده عربی خواسته است تا با استفاده از عناصر همسو با خود در شورای انتقالی و شخص «طارق صالح» برادر زاده علی عبدالله صالح اوضاع امنیتی یمن را دوباره دچار تنش و درگیری کند. مقامات صنعاء می‌گویند که فرستاده آمریکا مانع تمدید توافق آتش‌بس



شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی فراخوان عمومی

دعوت به ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع استفاده از خدمات مشاوره در حوزه خرید سامانه نمایشگر دیواری عریض ویدیو وال

آگهی فراخوان عمومی دعوت به ارزیابی کیفی مناقصه گران شرکت توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان در نظر دارد به منظور استفاده از خدمات مشاوره در خصوص خرید سامانه نمایشگر دیواری عریض(از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی پیمانکاران و تامین کنندگان تجهیزات سامانه نمایشگر دیواری عریض اقدام نماید لذا از تمامی پیمانکاران و تامین کنندگان تجهیزات مذکور دعوت می گردد در صورت تمایل با ارسال مدارک و مستندات لازم آمادگی خود را جهت مشارکت در طرح اعلام نمایند پس از بررسی مدارک و مستندات شرکت کنندگان در فراخوان را تدوین و ارائه گزارش جامع نتایج آن برنامه نحوه و شرایط واگذاری خدمات تامین کالا و تضمین کننده و پیمانکار واجد صلاحیت طراح و تدوین و ارائه خواهد شد.

ردیف	فراخوان ارزیابی کیفی جهت لیست کوتاه
	استفاده از خدمات مشاوره در خواست خرید سامانه نمایشگر دیواری عریض۱۴۰۱/۰۹/۰۱
۱	تاریخ توزیع اسناد: ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ آخرین مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام۱۴۰۱/۰۹/۱۲

پیشنهاد دهندگان می‌توانند اسناد مناقصه شرح فوق را صرفاً از طریق سایت www.setadiran.ir آخرین مهلت بارگذاری طبق زمان در سامانه ستاد ایران بارگذاری نمایند نشانی اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد -ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان جهت کسب اطلاعات بازرگانی و شماره تلفن واحد مناقصات و قرارداده‌ها و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن دفتر انفورماتیک تماس حاصل فرمایید جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس دفتر ثبت نام و تماس حاصل فرمایید و در ضمن پس از جلسه ارزیابی کیفی و انجام بررسی‌های لازم به شرکت هایی که در ارزیابی کیفی برنده شوند جهت تهیه ضمانت نامه ارائه پیشنهاد قیمت اطلاع رسانی خواهد شد سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد فراخوان مندرج می باشد شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهاد مختار می باشد سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج میباشد شرکت کنندگان فراهم می بایستدو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت با مراجعه به سایت شرکت و تماس با واحد مناقصات و قرارداده‌ها از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند غیر ایضورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران باشد در زمان پس از جلسه ارزیابی و کیفی و انجام بررسی‌های لازم به شرکتهایی که در ارزیابی کیفی برنده شوند اطلاع‌رسانی خواهد شد

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)



شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای رتبه نیرو از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج نوبت دوم این آگهی مورخ ۱۳۰۱/۰۷/۲۱ در روزنامه عصر ایرانیان به مدت ۵ روز کاری به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .لازم بذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد ، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند .

شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۴۰/۱-۴۰ (تجدید مناقصه)	یرون سیاری فعالیت های بهره برداری محور ۴ بخش های خانه شور، از کله و کلاشی (از محل اعتبارات داخلی)	۴۲,۹۸۰,۹۵۰,۱۶۴	۲,۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیحات:

- نوع تضمین شرکت در مناقصه(ضمانت نامه بانکی ، واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه)
- مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ ، دبیر خانه شرکت (پاکت الف) و بارگذاری در سامانه ستاد
- زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ ، اتاق کنفرانس شرکت در سامانه ستاد
- به پیشنهادهای فاقد سطرده ، سطرده مخدوش ، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می‌شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
- جهت کسب اطلاعات بیشتر بشماره تلفن ۳۸۲۵۵۷۵ -۰۸۳ تماس حاصل نمائید .

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

عصرایرانیان
 یک‌شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۶
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir

	
یادداشت	
شفافیت اقدامات هسته‌ای ایران ■ ادامه از صفحه یک ...ایران بر اساس توافقات و قوانین بین المللی در حال توسعه دانش بومی خود است. اگر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به مسیر اصلی خود یعنی اقدامات فنی و کارشناسی بازگردد و ادعاها سیاسی را رها کند همکاری های ایران قطعاً توسعه خواهد یافت اما تداوم رفتار سیاسی تحت تاثیر کشورهای استکباری هم به چهره آژانس لطمه خواهد زد و هم به مسیر همکاری های ایران آسیب خواهد زد.	
اخبار	

معتبرضین را باید از اغتشاشگران و تروریست‌ها جدا کرد
دبیر سیاسی جبهه ایستادگی گفت: معترضین را باید از اغتشاشگران و تروریستان جدا کرد و تروریست‌ها به اشد مجازات برسند و معترضان متناسب با جرمی که صورت گرفته است محاکمه شوند.
حسین کنگانی مقدم دبیر سیاسی جبهه ایستادگی در گفتگو با «عصر ایرانیان» درباره لزوم برخورد قضائی با اغتشاشگران اظهار کرد: قطعاً قانون این اجازه را به قوه قضائیی می‌دهد که در مورد حوادث اخیر برخورد قضائی انجام شود اما اینـ موضوع نباید طوری اجرا شود که باعث افزایش خسونت در مردم شود و باید در نهایت تساهل و تسامح صورت گیرد.
وی افزود: معترضین را باید از اغتشاشگران و تروریستان جدا کرد و تروریست‌ها به اشد مجازات برسند و معترض متناسب با جرمی که صورت گرفته است محاکمه شوند.
دبیر سیاسی جبهه‌ایستادگی درخصوص نمایندگان مجلس که خواستار اعدام معترضین شده بودند نیز گفت: بحث قصاص مطرح است نه اعدام و اگر کسی جرمی انجام داده که حکـم آن قصاص است باید اجرا شود اما نمایندگان مجلس نمی‌توانند به قوه قضائیه تکلیف کند که اعدام انتداج شود چون اعدام باید با توجه به آئین دادرسی، قوانین کشور و حکم قاضی انجام شود.
وی افزود: این روش حکم قوهی قضائیه را تحت فشار قرار دهمیم و به آن دستور داد شود که حکم قصاص باید انجام شود، غلط است و باید اجازه بدهم روند قانونی طی شود.
کنعانی مقدم در حل‌هایی در مورد بر کشتن آراش در کشور ارائه داد و گفت: ما چند پیشنهاد به عنوان حزب سبز و عضو شورای مرکزی خانه احزاب مطرح کردیم.
با توجه به صحبت‌های مقام معظم رهبری در کرمانشاه فرمودند، بحث نظام حکمرانی کشور است که باید در مورد آن به یک اجماع برسیم و اگر نیاز به اصلاح قانون اساسی بود هر چه سریع‌تر انجام شود.
وی افزود: در خصوص مسائل مهم کشور که دولت نمی‌تواند در مورد آن تصمیم بگیرد و دچار مشکل است مانند برجام می‌توان از همه پرسسی استفاده کرد و رای مردم هم در این خصوص گرفته و به آن عمل شود.

سرعت بخشیدن به موضوع استفاده از هوش مصنوعی در عرصه ژئوماتیک
رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، گفت: با ایجاد اندیشکده هوش مکانی به دنبال سرعت بخشیدن به موضوع استفاده از هوش مصنوعی در عرصه ژئوماتیک هستیم.
به گزارش «عصر ایرانیان»، نشست تخصصی رویداد ایران ژئو با حضور رئیس مرکز توسعه فناوری راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، صندوق حمایت از تحقیقات و فناوری و توسعه فناوری دفاعی و پژوهشگران، اساتید و شرکت‌های دانش‌بنیان در سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح برگزار شد.
امیر مجید فخری رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح در این نشست با تشکر از حضور و استقبال دانشگاه‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان و قدردانی از زحمات موسسه آموزشی و تحقیقاتی وزارت دفاع، گروه ژئوماتیک معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و صندوق حمایت از نوآوری اظهار داشت: نیازهای سازمان جغرافیایی متنوع و گسترده است و امیدواریم بخشی از این نیازها با همکاری شرکت‌های دانش بنیان تأمین شود.
رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص تولید تجهیزات مورد نیاز این سازمان، تصریح کرد: اقدامات خوبی در تولید تجهیزات انجام شده است، اما همچنان مسائل و مواقع وجود دارد و باید تلاش کنیم در این حوزه فناوری‌های موجود را کاملاً بومی کنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: نباید با آن کسی که رفتار خشنی علیه نظام و ملت داشته، با مامشات برخورد کرد چرا که برخورد نرم با آنان خیانت به مردم است.
ابراهیم رضایی در گفتگو با «عصر ایرانیان» با بیان اینکه مبنای نظام در برخورد با کسانی که کف خیابان آمدند تفکیک‌بندی است، اظهار داشت: بین آن کسی که فریب خورده و یا به واسطه تبعیض‌ها و مشکلات اقتصادی وارد خیابان شده است، با آن کسی که بر اساس یک برنامه‌ریزی و به واسطه عضویت در گروهک‌های تجزیه‌طلب به کف خیابان آمده است، فرق است.
وی تأکید کرد: بین

مجله آمریکایی «آتلانتیک» در مقاله‌ای تحت عنوان «ایالات مُنقسمه آمریکا» به درگیری‌های شدید حزبی و تغییر مداوم توازن قدرت به عنوان دلایل فروپاشی آمریکا از درون پرداخته است.
مجله آمریکایی «آتلانتیک» با انتشار مقاله‌ای تحلیلی که توسط «زیودی‌ای‌گرام» نوشته شده، به موضوع تقسیمات سیاسی داخل ایالات متحده آمریکا پرداخته است.
این مقاله تأکید دارد که درگیری‌های شدید حزبی بین دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان و همچنین تغییر مداوم توازن قدرت، به وضع طبیعی جدید آمریکایی‌ها تبدیل شده و این کشور را به «ایالات منقسمه آمریکا» تبدیل کرده است.

■ **جنجال‌های انتخابات؛ سیاست بدون روتوش آمریکا**
نویسنده می‌گوید: انتخابات میان‌دوره‌ای اخیر آمریکا ۲۰۲۲ اطلاعات بسیاری را در مورد سیاست‌های عریان، عمیقاً تقسیم‌کننده و نگران‌کننده آمریکا در چند سال گذشته نشان می‌دهد.
باوجود آنکه موازنه نهایی قوا در کنگره و مجلس سنای ایالات متحده برای روزها یا در برخی موارد هفته‌ها مشخص نخواهد شد، نتایج اولیه به دست آمده حاکی از آن است که جمهوری خواهان به احتمال زیاد کنترل مجلس نمایندگان را دوباره به دست خواهند آورد، در حالی که هنوز برای پیش‌بینی شکل توازن قوا در سنا زود است.
حالا دستاوردهای حزب جمهوری خواه در کنگره [کپیتال هیل] عنوان و خط اصلی برای سیاست‌ورزی فوری در شرایط کنونی است؛ چرا که پشتیبازی جمهوری خواهان در آن بدین معناست که «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا نمی‌تواند اولویت‌های خود را از سد کنگره عبور دهد و با تحقیقات و نظارت‌های جدیدی رویبرو خواهد شد.

■ **وقتی رقابت سیاسی در آمریکا از قاعده خارج می‌شود**
در ادامه این گزارش آمده است: اما دور اول نتایج انتخابات میان‌دوره‌ای آمریکا به پیروزی کوچک‌تر از تصور و کمتر از انتظارات جمهوری خواهان هم اشاره دارد؛ مطمئناً این آرا کسب شده کمتر از آن چیزی بوده که برخی از رهبران حزب جمهوری خواه انتظار داشته‌اند.
اما با این حال این ممکن است بهترین عملکرد میان دوره‌ای یک حزب، قبل از بایدن رئیس جمهور فعلی از سال ۲۰۰۲

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آمریکایی‌ها هر کجا رفتند حمام خون راه انداختند، در واقع این سبک آن‌ها در جای جای دنیا از جمله افغانستان، یمن عراق است.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با بیان اینکه آمریکایی‌ها دانششان و خشونت و ترور است، اظهارداشت: وقتی آقای بولتون به صراحت می‌گوید ما داخل ایران اسلحه فرستاده‌ایم و به دنبال استفاده از زور و خشونت در داخل ایران هستیم این در واقع دموکراسی مورد نظر آمریکا است.
نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: آن‌ها در ۲۸ مرداد هم نشان دادند که منظورشان از دموکراسی

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

برخورد نرم با اغتشاشگران خیانت به ملت است

آن کسی که دچار هیچ زره و یا جرمی نشده با آن کسی که دست به اسلحه برده و یا رفتار خشن خصوصاً علیه حافظان امنیت انجام داده است، تفاوت وجود دارد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برخورد نظام تا به امروز بر مبنای رأفت و صبر بوده است و با کسانی که بر اثر احساسات به خیابان آمده‌اند، با رأفت و ملاحظات برخورد کرده و خواهد کرد.
نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: قبلاً هم در پیامی در توثیر نوشتیم که برخی از این افراد که موه غفلت قرار گرفته اند را می‌توان با یکسری

مجله آمریکایی آتلانتیک:

ایالات مُنقسمه آمریکا



تاکنون باشد.
عوامل متعددی ممکن است عملکرد ضعیف جمهوری خواهان در این رقابت انتخاباتی را توضیح دهند؛ عواملی از جمله نامزدهای ضعیف و واکنش به تصمیم دادگاه عالی ایالات متحده در «پرونده دایز» در مورد لغو حق سقط جنین و ادامه خشم از سوی «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور سابق.
نویسنده افزود: تغییرات نسبتاً کوچک در آمریکا، با وجود تورم بالا، آشفتگی گسترده اقتصادی و داده‌های ضعیف داخلی در تأیید بایدن، نشان می‌دهد که سیاست آمریکا چقدر آهسته و کند شده است و در برابر تغییرات بزرگ حتی در زمان آشوب و کینه مقاومت می‌کند.
یکی از نشانه‌های این وضعیت جدید آن است که نتایج در مناطق مختلف کشور نسبت به انتخابات قبلی، تغییراتش متفاوت‌تر به نظر می‌رسد.
«ران دستنیس» فرماندار ایالت فلوریدا در حزب جمهوری خواه «چارلی کریست» فرماندار سابق و نماینده فعلی ایالت در مجلس نمایندگان، با اختلاف دو رقی، سال ۲۰۲۰ از ترامپ در این ایالت پیشی گرفتند؛ سناتور «مارکو روبیو» نیز یک پیروزی آسان مقابل «وال دمیئگس» دموکرات به دست آورد.
با این حال، حتی زمانی که جمهوری خواهان در این ایالت آفتابی نتیجه خوبی را به دست آوردند، در جاهای دیگر دستاوردهایشان از سطح انتظارات دور بود.
انتظار می‌رفت که «دنیر کستون» و «بگیل اسپنرگر» هر دو دموکرات ویرجینیا، برنده شوند.
سایر دموکرات‌هایی که

حجت‌الاسلام سلیمی:

آمریکایی‌ها هر کجا رفتند حمام خون راه انداختند

کودتا است. حمله به صحرای طیس نشان از این داشت که منظورشان از دموکراسی استفاده از بمب، انفجار و خون ریزی است، همچنین هدف قرار دادن هواپیمایی غیرنظامی در آسمان نشان داد منظورشان از آزادی و دفاع از حقوق بشر یعنی تکه پاره کردن بچه‌ها و زن‌ها و مسافرینی که هیچ گاهی نداشتند.

■ **باطن آمریکایی‌ها امروز بیش از گذشته هویدا شده است**

وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها امروز دارند باطن خود در اعلنی می‌کنند، تصریح کرد: حمایت آمریکایی‌ها از منافقین به سابقه آن‌ها برمی گردد، آن‌ها امروز بیش از کودتا است. حمله به صحرای طیس نشان از این داشت که منظورشان از دموکراسی استفاده از بمب، انفجار و خون ریزی است، همچنین هدف قرار دادن هواپیمایی غیرنظامی در آسمان نشان داد منظورشان از آزادی و دفاع از حقوق بشر یعنی تکه پاره کردن بچه‌ها و زن‌ها و مسافرینی که هیچ گاهی نداشتند.

■ **باطن آمریکایی‌ها امروز بیش از گذشته هویدا شده است**
وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها امروز دارند باطن خود در اعلنی می‌کنند، تصریح کرد: حمایت آمریکایی‌ها از منافقین به سابقه آن‌ها برمی گردد، آن‌ها امروز بیش از کودتا است. حمله به صحرای طیس نشان از این داشت که منظورشان از دموکراسی استفاده از بمب، انفجار و خون ریزی است، همچنین هدف قرار دادن هواپیمایی غیرنظامی در آسمان نشان داد منظورشان از آزادی و دفاع از حقوق بشر یعنی تکه پاره کردن بچه‌ها و زن‌ها و مسافرینی که هیچ گاهی نداشتند.

■ **باطن آمریکایی‌ها امروز بیش از گذشته هویدا شده است**

برنامه‌های آگاه ساز بیدار کرد و این نیازمند یک کار عمیق کارشناسی است.
رضایی اظهار داشت: قطعاً نباید با آن کسی که دست به سلاح برده است و یا رفتار خشنی علیه نظام و ملت داشته و یا با سرویس‌های امنیتی بیگانه ارتباط دارد، با مماشات برخورد کرد چرا که برخورد نرم با این افراد و اغتشاشگران خیانت به امنیت کشور و ملت است.
وی بیان کرد: آنچه در مجلس مورد تأکید قرار گرفت، برخورد با افراد وابسته است که آگاهانه و برای برهم زدن امنیت به کف خیابان آمدند. قطعاً باید با چنین افرادی برخورد شود.

که سرنوشت دموکراسی در ایالات متحده در این انتخابات میان دوره‌ای به خطر افتاده است؛ ترامپ در گذشته هشدار داده بود که دموکرات‌ها می‌خواهند آمریکا را انطور که ما می‌دانیم نابود کنند.
علی‌رغم شباهت لفاظی این تهدیدات، تنها یک نفر – ترامپ – به دنبال براندازی نظام انتخاباتی و تحریک آواش برای حمله خشونت‌آمیز به ساختمان کنگره بود.
حمایت‌ها از ترامپ بدان معنا بود که رای‌دهندگان به جای اینکه به سمت یک افراطی دیگر متمایل شوند یا صرفاً در خانه بمانند، مایلند در کنار نامزدهایی قرار بگیرند که به وضوح واجد شرایط نیستند یا در سلامت آنان شکی وجود دارد.
به همین خاطر است که پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد حتی با توجه به میان دوره‌ای بودن این انتخابات، حضور مردم در این انتخابات بسیار بالا باشد.
اندیشمندان علوم سیاسی «جان سایلدز»، «کریس توزانوویچ» و «لین واوریک» در آخرین کتاب خود به نام «پایان تلخ» می‌نویسند: «همانطور که کلسیفیکاسیون در بدن عمل می‌کند و باعث سفتی و بی‌حرکتی می‌شود، افراد هم در مکان‌های خود ثابت‌تر هستند و دور شدن از تمایلات از رقابتی‌ترین رقابت‌های مجلس نمایندگان در این ایالت عمدتاً در یک جهت تقسیم می‌شود، هر حزبی که شب گذشته در جهت مختلف تقسیم شده است و پیش‌بینی‌ها و نظرسنجی‌ها نیز به بسیاری از این تقسمات داخلی اشاره دارند.
از نظر تاریخی، انتخابات در رقابت‌های مضفانه صورت می‌گیرد.
در سال ۲۰۲۲ تقسیم می‌شود و شکل بهتری داشته باشد اکثریت قریب به اتفاق آن‌ها را برنده می‌شود؛ زیرا رای‌دهندگان در ایالت‌ها و مناطق مختلف به بسیاری از اصول و مطالبات اولیه به صورت یکسان پاسخ می‌دهند.
با این حال، مشکلات و دشواری‌های ملی برای دو حزب تاکنون در سال ۲۰۲۲ تقسیم می‌شود و شکل متفاوتی به خود می‌گیرد؛ یک دلیل مهم این است که رای‌دهندگان هر دو حزب انتخابات را نه تنها به عنوان فرصتی برای شکل دادن به جهت‌گیری‌های سیاسی دولت، بلکه به عنوان نبردهای وجودی می‌بینند.

■ **رای به دیوانگان و استقبال از تعارض؛ آمریکایی‌ها از جهات مختلف تقسیم شده است**

وی ادامه می‌دهد: رئیس‌جمهور بایدن و «باراک اوباما» رئیس جمهور سابق آمریکا در روزهای اخیر هشدار داده‌اند

گذشته دارند باطن خود را هویدا می‌کنند.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی متذکر شد: آن چنگال خونین و مشت آهنین که مقام معظم رهبری فرمودند امروز بیش از گذشته خود را دارد نشان می‌دهد.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها هر کجا رفتند حمام خون راه انداختند، گفت: این سبک آمریکایی‌ها در جای جای دنیا از جمله افغانستان، یمن و عراق است.
وی افزود: قرار بود افغانستان مدینه فاضله شود و سالیان سال نزدیک دو دهه آمریکایی‌ها آنجا بودند و مردم ایران با گشت و پوست خود درک کردند منظور آمریکا از آزادی یعنی کشتار بی رحمانه و بدون محاکمه

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه امروز برای همگان باطن آمریکایی‌ها روشن شده است، خاطرنشان کرد: آمریکایی‌ها هر گز تصور نکنند که مردم ایران در مقابل توطئه‌های آنها سر خم می‌کنند، در واقع مردم ایران نشان دادندان موج طوفنده‌ای خواهند شد و اجازه خود نمایی به آمریکایی‌ها نخواهند داد.

دولت انگلیس برای پذیرش تعریف «اسلام‌هراسی» تعلل می کند

خرداد گذشته نیز جانشین عاصم را معرفی نکرده و هیچ تلاشی برای پذیرش تعریف اسلام هراسی صورت نگرفته است.
شورای مسلمانان بریتانیا با صدور بیانیه‌ای در این زمینه اعلام کرد: جوامع مسلمان در انگلیس بیش از سه سال شاهد سیاست شکست خورده دولت در قبال تعریف اسلام هراسی بوده است.
آمارهای وزارت کشور به طور مداوم نشان می دهد که بیش از ۴۰ درصد از قربانیان ناشی از نفرت، مسلمانان را هدف قرار می دهد.
انگلیس سزوار یک وزیر جوامع است که واقعا با جوامع مردمی برای مقابله با همه اشکال نفرت تعامل داشته باشد.»
آنالیزای دودز دبیر حزب کارگر انگلیس در نامه‌ای به دولت محافظه‌کار انگلیس خواستار رسیدگی فوری به وضعیت اسلام‌هراسی و پذیرش تعریف کاربردی از سوی حزب حاکم شد.
اما نهادهای اسلامی و حقوق بشری در انگلیس آمیدی به بهبود وضعیت مسلمانان در سایه دولت ریشی سوناک ندارند.

السان نیز خبر داده بودند.
در هفته‌های گذشته هم چندین نفر از مرکز برلین در پاسخ به فراخوان حزب «جایگزین برای آلمان» (موسوم به آف اف د AfD) حزب راست افراطی، در اعتراض به سیاست دولت لاولف شولتز صدراعظم آلمان در زمینه انرژی تظاهرات کردند.
تظاهرکنندگان که برخی از آنها پرچم‌های آلمان و پرچم‌های

روسیه و پرچم هایی به رنگ های سیاه، سفید و قرمز را که نماد راست افراطی آلمان است، به اهتزاز در می آورند، شعار می دادند ما مردم هستیم. (روبرت هابک باید برود. گفتنی است که روبرت هابک وزیر اقتصاد آلمان است. تظاهرکنندگان به ارسال تسلیحات غربی برای اوکراین نیز اعتراض کردند.

اخبار

میزان مشارکت در انتخابات بحرین

جمعیت الوفاق بحرین به میزان مشارکت در انتخابات پارلمانی در این کشور، اشاره کرد و آنرا ضعیف توصیف کرد.
به گزارش «پیشگامان» جمعیت الوفاق از میزان مشارکت در انتخابات پارلمانی در بحرین خبر داد.
جمعیت الوفاق بحرین در بیانیه ای اعلام کرد: ما ضعف مشارکت در انتخابات را رصد کردیم. ما همچنین دستور آشکار به نظامیان و کسانی که تابعیت بحرینی به آنها (از سوی آل خلیفه) داده شده است، را برای شرکت در انتخابات رصد کردیم.
در این بیانیه آمده است: خبری از مشارکت طیف های اجتماعی نیست.
جمعیت الوفاق در بیانیه خود آورده است: مقامات منامه به هم ریخته هستند و نیروهای امنیتی را در مراکز رای گیری مستقر کرده و از رسانه ها کمک جسته است تا از مشارکت در این انتخابات خبر دهد.
در این بیانیه آمده است: باوجود اینکه هیچ کلام از نامزدهای وابسته به مخالفان در این انتخابات نیستند اما نظام به دنبال فرستان نامزدهای خاصی به مجلس است و نظامیان را برای حمایت از آنها فرستاده است.

ایران بازیگر مهم مسائل منطقه‌ای و بین المللی است

نخست وزیر ارمنستان امروز در مصاحبه با تلویزیون دولتی این کشور گفت: ایران بازیگر بسیار مهمی در مسائل منطقه‌ای و بین المللی به شمار می آید.
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، «نیکول پاشینیان» نخست‌ر وزیر ارمنستان امروز شبیه در مصاحبه با تلویزیون دولتی این کشور در پاسخ به پرسشی درباره نقش ایران در کمک به روابط ارمنستان و جمهوری آذربایجان گفت: ایران بازیگر بسیاری مهمی در مسائل بین المللی و منطقه ای است و به همین دلیل است که ما روابط بسیار نزدیکی با شریک خود در تهران داریم.
نخست وزیر ارمنستان در این مصاحبه ادامه داد: امیدواریم که جمهوری آذربایجان به طور سازنده ای در گفتگوها حاضر شده و به پیشنهادات ایروان پاسخ دهد.
علاوه بر اطمینان از حمل و نقل بین جمهوری آذربایجان و نخجوان، بخشی از محموله هایی که از درباری خزر و مدیترانه می آیند از این مسیر (نخجوان) عبور خواهد کرد.
می خواهیم تا جایی که ممکن است خودروها از این جاده عبور کنند، کالاهای زیادی حمل و نقل شود تا ایروان درآمد بیشتری داشته باشد.
وی در این باره اضافه کرد: اگر برای باکو واقعا موضوع جاده ای مطرح است و نه بهانه ای برای تشدید تنش، این مسئله عملا حل شدنی است.
در این شرایط (درگیری در مرز میان ایروان و باکو)، نباید ارمنستان و قره باغ را به خطر بیندازیم، نباید به تنهایی با تمام دنیا بجنگیم؛ زیرا نمی توانیم.

روسیه به بازگرداندن سرزمین‌های اجدادی خود ادامه می‌دهد

نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه امروز در سخنانی اعلام کرد: روسیه به بازگرداندن سرزمین‌های اجدادی خود ادامه خواهد داد.
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، «دیمیتری مدوفد» نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه و رئیس حزب «روسیه متحد» امروز شبیه در سخنانی اعلام کرد که آمریکا و متحدانش هنوز سرسختانه به دیدگاه هایی که مدت های طولانی از تاریخ انقضای آن گذشته است، پایبند هستند؛ اما آنها قدم در مسیر گذاشته اند که انتهای ان بن بست است.
نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه در این باره ادامه داد: امروز روسیه نظم جهانی عادلانه آینده را شکل می دهد، به تنهایی علیه هر مبارزه می کند، از شهروندان خود محافظت می کند و سرزمین های اجدادی خود را نیز باز می گرداند.
«دیمیتری مدوفد» در این باره در کاتال تلگرامی خود اضافه کرد: [می‌خواهم] به شما یادآوری کنم که این روسیه است که از شهروندان خود محافظت می کند و این کشور ما است که این بازگشت ادامه خواهد داشت.
در همین ارتباط، «دیمیتری پسکوف»، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه دیروز جمعه اعلام کرد که خروج نیروهای این کشور از خرسون وضعیت منطقه را پس از اقدام به الحاق به عنوان بخشی از روسیه، تغییر نمی دهد.
دو ماه پیش مسکو پس از برگزاری همه پرسی، خرسون و ۳ منطقه دیگر اوکراین را بخشی از خاک روسیه عنوان کرد، اما روز چهارشنبه، نیروهای روسی اعلام کردند که در برابر یک ضد حمله بزرگ اوکراین، از شهر خرسون عقب نشینی می کنند.
دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین به خبرنگاران گفت که وضعیت منطقه تثبیت نشده است و هیچ تغییری امکان پذیر نیست.

عصرایرانیان	
یک‌شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۶	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
 خبر	



طبق ماده ۴ قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری ایران ، شهر محلی است با حدود قانونی که در محدوده جغرافیایی بخش واقع شده و از نظر بافت ساختمانی، اشتغال و سایر عوامل دارای سیمایی با ویژگیهای خاص خود بوده به طوری که اکثریت ساکنان دائمی آن در مشاغل کسب، تجارت، صنعت، کشاورزی، خدمات و فعالیتهای اداری اشتغال داشته و در زمینه خدمات شهری از خودکفایی نسبی برخوردار و کانون مبادلات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی حوزه جذب و نفوذ پیرامون خود بوده و حداقل دارای ده هزار نفر جمعیت باشد.

در همین مقوله و در صنت شهرسازی سعی می شود که با در نظر گرفتن فرهنگ شهروندان و هویت آن ها، زیبا سازی انجام بگیرد و مسئولان شهری با استفاده از تجهیزات مانند: نیمکت های شهری، ایستگاه اتوبوس و وسایل ورزشی پارکی و ... و بطور کلی طراحی و اجرای مبلمان، شهر را برای زندگی راحت آماده می کنند. همچنین مسئولان و برنامه ریزان شهری با استفاده از تجهیزات روشنایی و نورپردازی سعی می کنند که احساس آرامش را برای مردم ایجاد کنند.

مبلمان شهری اصولا یک مقوله گسترده برای مطالعه و طراحی و پیاده‌سازی اسباب و لوازم رفاهی و زیباسازی شهر است و این اشیا و وسایل با ویژگی های خود مانند، رنگ، فرم و ماهیت کاربردی شان باعث ارتقای کیفیت زندگی شهروندان می شوند لذا استفاده از مبلمان شهری نامناسب و یا حذف این تجهیزات از فضاهای عمومی، باعث بی پاسخ ماندن نیازهای مردم شده و نظام شهری دچار مشکل خواهد شد . جداول بتنی استفاده شده در بلوارها ، خیابانها، میداین و بوستانها از جمله مهم ترین عناصر مبلمان شهری می باشد که بیشترین نقش زیباسازی و جذابکنندگی فضاهای مختلف شهری را به عهده دارند و همچنین به عنوان دیواره کانالهای انتقال آب و فاضلاب و انهار جهت هدایت آبهای سطحی مورد استفاده قرار می گیرند.

اجرای مناسب جداول معابر و بوستانها از یک سو با در نظر گرفتن نقش آن بعنوان جدا کننده محیطها حایز اهمیت است که ابعاد و کیفیت ساختاری و نحوه اجرای آن می بایست مورد توجه قرار گیرد و از سوی دیگر تناسب آن با محیط پیرامون و رنگ آمیزی و زیباسازی مهم خواهد بود .

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدید از بوستانهای شهر از انجام گسترده عملیات رنگ آمیزی جداول شهری در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

وی افزود : تنوع در مبلمان و فضای شهری با توجه به تاثیرات آن در روحیه و شادابی شهروندان همواره مدنظر مدیریت شهری بوده و در این خصوص اقدامات خوبی در سطح شهر صورت گرفته است.

شهردار هشتگرد بیان کرد : اجرای این پروژه شامل دو مرحله خرید رنگ و تجهیزات و مرحله اجرا بوده که در اجرای مرحله نخست برای خرید مواد با کیفیت و عمر مفید و ماندگاری مناسب بالغ بر ۵۰۰۰ کیلو گرم رنگ سفید جدولی ، ۴۰۰۰ کیلوگرم رنگ سبز جدولی ، ۱۰۰۰ کیلو گرم پرایمر و سایر تجهیزات دیگر اقدام شده است .

وی افزود : در راستای کاهش هزینه های اجرا نیز از توان نیروی انسانی شهرداری بهره برداری شده و با برنامه ریزی صورت گرفته در حوزه معاونت خدمات شهری ضمن تعریف کار برای سایر کارگران عزیز برای استمرار روند خدمات به شهروندان ، از ظرفیت نیروی انسانی متعلق به شهرداری بصورت پهنه استفاده گردیده است که علاوه بر کاهش چشمگیر هزینه ها ، در تسریع کار و کیفیت اجرای آن موثر بوده است .

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی -وزیر جهاد کشاورزی با تقدیر از نگاه و رویکرد آستان قدس رضوی در حوزه امنیت غذایی گفت: با توجه به اهمیت توسعه کشاورزی قراردادی برای تامین امنیت غذایی، آماده‌ایم همکاری‌ها با آستان قدس رضوی در این حوزه را تقویت کنیم. سید جواد ساداتی‌نژاد، در دیدار با قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: امنیت غذایی، موضوع مهمی برای کشور و دارای تاثیر مستقیم در زندگی همه مردم است، به همین دلیل تمامی کسانی که برای

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: یک درصد بودجه دستگاه‌ها به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تخصیص یابد.دکتر سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی روز پنجشنبه ۱۹ آبان ماه در ادامه سفر استانی به ایلام در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام اظهار داشت: بنیاد شهید افضل نهادهاست و بر اشخاص و افراد هم افضل است، مقام معظم رهبری هم فرمودند «بنیاد شهید دستگاه عصمت و طهارت است» یعنی جنس این دستگاه به واسطه بار معنایی که بر دوش دارد با دیگر دستگاه‌ها متفاوت است.

وی افزود: کارکنان بنیاد در گذشته بر اساس ظرفیت، توان و بسنج امکانات تلاش کردند، نسل اول بنیاد درگیر با مسائل جنگ تحمیلی بودند، نسل تشییع شهدا و رسیدگی به مجروحان در بیمارستان‌ها، به عنوان مثال زمانی که خود بنده در جبهه مجروح شدم و از خط من را به عقب آوردند و در نهایت به مشهد برگشتم در تمام این بیمارستان‌هایی که برای مداواورقمی یک‌عامل از بنیاد بود که مجروحان را تحویل می‌گرفت و کارهایشان را انجام می‌داد تا درمان شوند و در همه این مسیر و در فرودگاه و ایستگاه قطار یک عامل از طرف بنیاد حضور داشت که رزمندهگان و مجروحان را سروسامان می‌داد. معاون رئیس جمهور گفت: بعد از گذشت آن شرایط که مردم درگیر زندگی عادی خود شدند کم‌کم شکل کار بنیاد هم تغییر پیدا کرد و بنیاد به ادارای در کنار سایر ادارات با یک شرح وظایف مشخص و با بودجه دولتی که دبحساب دارد تبدیل شد.

وی با بیان اینکه تقریباً ۹۸ و نیم درصد بودجه بنیاد

وزیر جهاد کشاورزی:

رویکرد آستان قدس در حوزه امنیت غذایی قابل تقدیر است

تأمین این امنیت تلاش می‌کنند کار بزرگ و قابل تقدیری انجام می‌دهند. ساداتی‌نژاد کشاورزی قراردادی را طرحی در راستای صیانت از کشاورزی در ایران و تقویت امنیت غذایی برشمردو افزود:از آستان قدس رضوی درخواست داریم با توجه به تجربه خود در حوزه کشاورزی قراردادی، برای توسعه آن به ما کمک کند، چرا که امروز به‌روزترین و کارآمدترین ابزار حمایتی در این عرصه، کشاورزی قراردادی است و می‌تواند ضمن افزایش تولید، از معیشت مردم و کشاورزان

نیز حمایت کند. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در دولت سیزدهم توسعه کشاورزی را به عنوان یک مأموریت برای خود تعیین کرده‌ایم و انتظار داریم آستان قدس رضوی حمایت و کمک آستان قدس رضوی داریم. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه باید نام آستان قدس رضوی در حوزه کشاورزی در شرق کشور بدرخشد، ادامه داد: با توجه به وضعیت منابع آبی در کشور، اجرای الگوی کشت نیز موضوع مهمی است که در این زمینه نیز از آستان قدس رضوی درخواست

معاون رئیس جمهور



داریم پیش‌از باشد.ساداتی‌نژاد همچنین با اشاره به اهمیت تقویت رویکرد دانش‌بنیان در کشاورزی اظهار کرد: دولت سیزدهم از هر گونه حمایتی که در حوزه دانش‌بنیان مورد نیاز باشد، دریغ نمی‌کند و در همین راستا در حال توسعه مراکز و دهکده‌های نوآوری کشاورزی هستیم.

دکتر قاضی‌زاده با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گفت: ترویج با الگوسازی و مرجیت بخشی ممکن است به عنوان نمونه باید بنا بر فرموده مقام معظم رهبری « وقتی شهیدی هست معنایی ندارد که اسم کوچه و خیابان و گذر را چیز دیگری بگذارید» حقیقت این است که قهرمانان واقعی که باید به مردم معرفی شوند شهدا هستند و این موضوع هم مسئولیت عمومی است و در این راستا برنامه‌هایی هم شروع کردیم و با

سیع امکاناتی که هست بین ما و فرهنگ عمومی و در همین شورا اقداماتی مختلفی انجام می‌دهیم که به امید خدا بتوانیم در این عرصه با بسنج امکاناتی که وجود دارد، یک اقدام جدی انجام دهیم. وی افزود: جسی در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مصوبات خوبی داشته است. اخیراً نیز بر اساس بخشنامه‌ای یک درصد بودجه تمام دستگاه‌ها باید به این حوزه اختصاص یابد و این تخصیص با مصوبه شورای عالی ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت به ریاست رئیس جمهور ابلاغ و توسط رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به عنوان دبیر شورا ابلاغ شده است.



معمولاً مسائل معیشتی سبب می‌شود بودجه عمرانی تخصیص پیدا نکند و بودجه فرهنگی اصلاً تخصیص نمی‌یابد. وی با بیان اینکه در سال گذشته سهم بودجه فرهنگی بنیاد از رقم کل بودجه سه هزارم درصد بوده، خاطر‌نشان کرد: سهم بودجه فرهنگی حتی یک درصد هم نبوده که سبب شده برخی مراکز مثل برخی موزه‌ها تعطیل شوند و البته امسال تلاش کردیم توجه ویژه‌تری به این موضوع شود. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه استان ایلام از استان‌های محروم کشور است، تأکید کرد: این استان به طور کلی دارای عقب ماندگی نباشته است و وضعیت عمومی مردم به نوعی است که مسئله اشتغال و بیکاری جدی‌تر از سایر استان‌ها است، در بخش فرهنگی کمبودهای زیادی وجود دارد زیرا

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل

امسال ۱۰ هزار جلد کتاب به کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد توزیع شده است



کتاب با شعار «ما همانیم که می‌خوانیم» افزود: ۲۱ آبان به نام «کتاب، دانش‌آموز آینده»، ۲۲ آبان به نام «کتاب، خانواده، زندگی آگاهانه»، ۲۳ آبان به نام «کتاب، دانشجو، پیشرفت و دانش‌بنیان»، ۲۴ آبان به نام «کتاب، کتابخوانی و کتابدار»، ۲۵ آبان به نام «کتاب، رسانه»، ۲۶ آبان به نام «کتاب، ناشران، کتابفروشان و صنعت نشر»، ۲۷ آبان به نام «کتاب و کتابخوانی و عقیق» و ۲۸ آبان نیز به نام «کتاب، ورزش و جوانمردی» نامگذاری شده است.

کاریکاتور اردبیل نیز با محوریت کتاب در این هفته برپا خواهد شد و در کنار آن کتابخانه‌های عمومی، حوزه هنری، تیلیفات اسلامی، ورزش و جوانان و شهرداری‌ها نیز برنامه‌های متنوعی را در این ایام برگزار خواهند کرد.وی فعالیت ۶۰۰ کانون فرهنگی، هنری مساجد را در استان و توزیع کتاب‌های متنوع در این مجموعه‌های محله‌محور را یادآور شد و اظهار کرد: در کنار تعدد کتابخانه‌ها در مناطق شهری و روستایی، باید تقویت کتابخانه‌ها را در مدارس، دانشگاه‌ها و حتی مساجد به شکل محله‌محور به وجود آوریم که ما در سال گذشته ۶ هزار جلد و امسال نیز تاکنون ۱۰ هزار جلد کتاب به کانون‌های فرهنگی، هنری مساجد توزیع کردیم.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل در پایان بزرگ کتاب در ۲۴ آبان در مجتمع فدک اردبیل خبر داد و اضافه کرد: در این هفته علاوه بر رونمایی از کتاب‌های شاخص تألیف شده استان، از نویسندگان برجسته هنری تجلیل خواهیم کرد.بحرالعلوم در ادامه افزود: نمایشگاهی از آثار یکی از هنرمندان

ارتقای دانش و آگاهی استفاده کنیم.وی با اشاره به اینکه خانواده‌ها می‌توانند در ترویج و توسعه فرهنگ کتابخوانی پیشقدم شده و به جای تزئینات و اشرافی‌گری در فضای داخل خانه، به قفسه‌های کتاب اهمیت دهند، تصریح کرد: باید رسانه‌ها و فالان حوزه فرهنگ، سینما و تاتر نیز تلاش کنند تا از آثاری که عرضه می‌شود اهمیت کتاب و کتابخوانی بیشتر تبیین شده و خانواده‌های ایرانی به جای توجه به فضاهای مجازی، بیشتر با کتاب انس بگیرند.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل در ادامه از برگزاری جشن بزرگ کتاب در ۲۴ آبان در مجتمع فدک اردبیل خبر داد و اضافه کرد: در این هفته علاوه بر رونمایی از کتاب‌های شاخص تألیف شده استان، از نویسندگان برجسته هنری تجلیل خواهیم کرد.بحرالعلوم در ادامه افزود: نمایشگاهی از آثار یکی از هنرمندان

و ارشاد اسلامی استان اردبیل با بیان این که کتاب، یکی از مهم‌ترین ابزارهای تفکر، رشد و تعالی انسانی است و نقش بسزایی در خلق تاریخ، تمدن و توسعه فرهنگی هر جامعه دارد تصریح کرد: در سال‌های اخیر به ویژه در اغتشاشات رخ داده ناگوار یک ماه گذشته به این نتیجه رسیدیم که باید فرزندانمان را بیش از آنکه در دامن مطالب خشونت‌آمیز فضای مجازی قرار بگیرند، باید در فضای مطالعه و کتابخوانی با اندیشه‌های متعالی آشنا کرده و اجازه ندھیم تا ذهن آنها از مفاهیم بی‌محتوای غریب تأثیر پذیرد.

بحرالعلوم در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: با عرضه کتاب‌های متنوع حتی در فضای مجازی به شکل الکترونیکی و جدی شده، در فرهنگ ایرانی نیز همواره بر خرد و دانایی در اشعار، عبارت‌ها و مضامین مختلف تأکید شده است.مدیر کل فرهنگ



در جلسه‌ای با حضور جمعی از مدیران شهری اصفهان و مشهد، تفاهم‌نامه همکاری بین معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری این دو کلان‌شهر امضا شد. ابوالفضل قربانی، رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان در این جلسه

مدیر کل بنیاد شهید ایلام؛

۲ هزار و ۶۰ نفر از ایثارگران ایلام تبدیل وضعیت شده‌اند

برگزار شد که از مجموع ۲ هزار و ۱۸۰ نفر که مشمول تبدیل وضعیت بوده‌اند تاکنون ۲ هزار و ۶۰ نفر تبدیل وضعیت شده‌اند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام یادآور شد: طی ۶ ماه اول سال جاری در قالب طرح سیاس بیش از ۱۰ هزار مورد سرکشی از خانواده‌های معظم شهدا جابجازان و ایثارگران با حضور مسوولان و

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام و استاندار ایلام انجام شده است. اسدی ادامه داد: در مناسبت ها و یادواره های شهدا و حوزه اربعین حسینی فعالیت های بزرگی در حوزه ایثار و شهادت برگزار و ۱۷ موکب در سطح شهرهای مختلف و مرز تهران دایر و بالغ بر پنج هزار نفر از خانواده های معزز شهدا در مرز تهران اسکان موقت

در ایام اربعین داده شدند. وی با اشاره اقدامات انجام شده در مهران در ایام اربعین اضافه کرد: ۱۷ موکب در مهران دایر و خدمت رسانی در اربعین به زوار انجام شد، ۱۹۰ هزار بطری آب معدنی در مهران توزیع کردیم و ۵ هزار نفر از خانواده های شهدا و ایثارگران را در مهران در ایام اربعین اسکان دادیم.

اخبار

فولاد مبارک امروز در مقتدرترین و امیدوارکنندهترین وضعیت قرار دارد

محمدياسر طيبنيا، مديرعامل شر ت فولاد مبارک پس از دریافت تندیس مرد سال فولاد ایران در اختتاميه سمپوزيوم فولاد ۴۰۱ در جمع مدیران، صنعتگران، کارشناسان و حاضران در سمپوزيوم گفت: در ابتدا یاد می‌کنم از ۱۲ آبان‌ماه سال ۱۳۸۰ به‌عنوان سالروز بازديد رهبر معظم انقلاب اسلامی از فولاد مبارک که این بازدید نشان‌دهنده جایگاه و اهمیت این مجموعه صنعتی برای ارکان تصمیم‌گیرنده کشور بوده و همین امر طی سال‌های گذشته موجب کسب دستاوردهای ارزشمند در این قطب صنعتی شده است. وی تصریح کرد: مرد سال فولاد همکاران من در گروه فولاد مبارک هستند که علی‌رغم وجود موانع بسیار، توانستند رشد تولید را حفظ کنند. طيبنيا افزود: مرد سال فولاد آن‌هایی هستند که رکوردهای بی‌دریی تولید را در فولاد مبارک رقم زدند: مرد سال فولاد آن‌هایی هستند که در حمله بی‌سابقه سایبری به فولاد مبارک، در کمتر از ۳۶ ساعت، جریان تولید این شرکت را به‌طور کامل برقرار کردند. مدیرعامل شرکت فولاد مبارک خاطرنشان کرد: مرد سال فولاد آن کارگری است که با دستان پینه‌پسته کنار کوره کار می‌کند. مرد سال فولاد کسانی هستند که در شرکت‌های دانش‌بنیان و در تحریم‌ها، با بومی‌سازی اموال، قطعات و تجهیزات، اجازه ندادند خدشه‌ای به تولید فولاد مبارک وارد شود. وی افتخار کسب عنوان مرد سال فولاد ایران را به همکاران خود در گروه فولاد مبارک تقدیم کرد و اذعان داشت: افتخار کسب این عنوان را به دستان پینه‌پسته کارگران، بازنشستگان و درایت مدیران بلندهمت فولاد مبارک تقدیم می‌کنم که این مجموعه را همچون امانتی ارزشمند به ما تحویل دادند تا ضمن صیانت، آن را به اوج بهره‌وری و تعالی رهنمون سازیم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارک در پایان این آئین به سوالات خبرنگاران این‌چنین پاسخ داد: همکاران ما درصدد هستند که در داخل کشور، با استفاده از تجهیزات موجود و بدون حضور یک کارشناس خارجی، تختال فولاد رنگ‌نکشن و ورق آن را به تولید انبوه برسانند. استفاده حداکتری از ظرفیت‌های موجود، توسعه کئی، کیفی و موازن، توسعه سرمایه‌های انسانی، نگاه جدی به حوزه نوآوری و فناوری‌های جدید و تبدیل شدن به یک صنعت سبز با نگاه ویژه به مسائل زیست‌محیطی، ۵ رویکرد اصلی ما در فولاد مبارک بوده که طی یک سال گذشته این رویکردها را دنبال کرده‌ایم.

ظرفیت‌های ارزشمندی در کشور ما نهفته است و اگر از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم، می‌توانیم شاهد بهترین دستاوردها به‌خصوص در حوزه معدن و صنایع معدنی باشیم؛ چراکه زیرساخت‌های بسیار مناسبی در فولاد مبارک وجود دارد

همکاری روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی با اصحاب رسانه استان بوشهر گسترش می یابد

مدیر روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی در نشست با مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانه کشور، بیان کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی در راستای تعامل و همکاری با جامعه پیرامونی، مطبوعات و رسانه استان بوشهر، همگام و همسو خواهد بود. به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، ابوالحسن بی‌باک، رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی در نشست با مازیار هوشمند، مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانه کشور بیان کرد: با برنامه ریزی و رویکرد جدید، سطح تعامل و همکاری مجتمع گاز پارس جنوبی با مطبوعات، اصحاب رسانه و خبرنگاران فعال استان بوشهر بیش از پیش تقویت می‌شود. بی باک در ادامه عنوان داشت: مجتمع گاز پارس جنوبی با تأمین ۷۵ درصدی از گاز مورد نیاز کشور به عنوان بزرگ‌ترین تأمین کننده گاز و محصولات جانبی در ایران تبدیل شده است. مطبوعات و اصحاب رسانه کشور و در راس آن خبرنگاران استان بوشهر باید در انعکاس و بازتاب شایسته این اقدامات و دستاوردهای مهم با مجتمع گاز پارس جنوبی هم‌قدم و همسو حرکت کنند. رئیس روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی افزود: خبرنگاران و اصحاب رسانه کشور و استان بوشهر جزو زحمتمکش‌ترین و نجیب‌ترین اقشار جامعه هستند و ما تلاش می‌کنیم که زمینه فعالیت آن‌ها در حوزه اطلاع رسانی و انعکاس اخبار مجتمع فاخر گاز پارس جنوبی هر چه بیشتر تسهیل شود و درب ورودی مجتمع گاز پارس جنوبی به روی اصحاب رسانه و خبرنگاران فعال مناطق پیرامونی باز است و دستان صاحبان قلم در سطح کشور و استان بوشهر را به گرمی می‌فشاریم.

کتاب با شعار «ما همانیم که می‌خوانیم» افزود: ۲۱ آبان به نام «کتاب، دانش‌آموز آینده»، ۲۲ آبان به نام «کتاب، خانواده، زندگی آگاهانه»، ۲۳ آبان به نام «کتاب، دانشجو، پیشرفت و دانش‌بنیان»، ۲۴ آبان به نام «کتاب، کتابخوانی و کتابدار»، ۲۵ آبان به نام «کتاب، رسانه»، ۲۶ آبان به نام «کتاب، ناشران، کتابفروشان و صنعت نشر»، ۲۷ آبان به نام «کتاب و کتابخوانی و عقیق» و ۲۸ آبان نیز به نام «کتاب، ورزش و جوانمردی» نامگذاری شده است.

اخبار

بازداشت ۳ مامورنما در جنوب تهران فرمانده انتظامی ویژه شهر ری از دستگیری سه مامور قلابی که در پوشش کارکنان نیروی مسلح اقدام به سرقت و اخاذی از شهروندان کرده بودند، خبرداد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: درپی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر اینکه سه نفر با یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ در پوشش مامور اقامد به اخاذی از مردم کرده‌اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی با اشاره به تحقیقات ماموران در این پرونده اظهار کرد: ماموران کلانتری شهرری با رصد میدانی و تخصصی و شناسایی پیک جرائم نقاط جرم خیز را تحت پوشش و نظارت قرار دادند تا اینکه شب گذشته سوه‌های مورد نظر را با خودروی مذکور در محدوده شهرری مشاهده کردند، این افراد به محض مشاهده ماموران با به فرار گذاشتند که در همین راستا عملیات تعقیب و گریز میان ماموران پلیس و این افراد آغاز شد و دقایقی بعد طی یک تعقیب و گریز خودروی سارقان متوقف شده و هر سه متهم دستگیر و به همراه خودرویشان به مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی ویژه شهر ری با اشاره به بازرسی از متهمان و خودروی آنان گفت: ماموران در بازرسی از متهمان و خودروی آنان تجهیزات نظامی شامل یک دستگاه شوکر، دو عدد اسبری اشک آور، یک عدد باتوم فتری، سه عدد دستبند یک بار مصرف و ... را کشف و ضبط کردند. همچنین متهمان نیز تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود مبنی بر جعل عنوان مامور و سرقت و اخاذی در این پوشش قرار کردند.

اینترن‌ت رایگان «شاد» فقط با دو هزار تومان؛ پلیس فتا: کلیک نکند معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا در خصوص ارسال پیامک و لینک‌هایی با وعده دریافت اینترنت رایگان هشدار داد. سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا در خصوص پیامک یا لینک های اذعایی اینترنت رایگان اظهار داشت: یکی از ترفندهای مجرمان سایبری طی یک سال اخیر ارسال پیامک برای کاربران آن هم به صورت پیامک های ترغیب یا تهدید آمیز است.وی گفت: در پیامک‌های تهدیدآمیز کاربران را تهدید کرده؛ مثلا اعلام می‌شود که مشترک گرامی دسترسی شما به پارانته قطع شده یا شکایتی در مرجع قضایی برای شما ثبت شکایت شده؛ در پیامک های ترغیب آمیز هم به افراد اعلام می کنند که شما در قرعه کشی برنده شده اید.مستحق دریافت اینترنت رایگان شده اید.سرهنگ پاشایی گفت: نکته بازز در چنین پیامک هایی ارسال از طریق شماره تلفن شخصی است در صورتی که طبق پروتکل ها هیچ کدام از ارگان ها، نظام ها و سازمان ها از شماره های تلفن شخصی برای ارسال پیامک و اطلاع رسانی موارد خود استفاده نمی کنند. وی گفت: مساله قابل توجه دیگر این است که این لینک ها و پیامک ها از افراد درخواست دریافت وجه می کنند آن هم ناچیز مثلا ۲ هزار تومان که بلافاصله با کلیک روی لینک مربوطه به درگاه جعلی هدایت شده و اطلاعات کارت بانکی به سرقت می رود.

داروی بیماران SMA تحت پوشش بیمه سلامت است مدیرکل نظارت بر خدمات سازمان بیمه سلامت گفت: داروی مورد نیاز بیماران SMA تحت پوشش بیمه سلامت است. کیوان تاج بخش، در خصوص توزیع داروی مورد نیاز بیماران SMA، اظهار داشت: اخیراً بر اساس مصوبات صورت گرفته بیماران مبتلا به SMA تحت پوشش صندوق بیماران خاص قرار گرفتند و دو قلم داروی مورد نیاز آنها تحت پوشش بیمه قرار داردوی افزود: بر همین اساس بیماران به سامانه RDA وزارت بهداشت در دانشگاه علوم پزشکی محل زندگی مراجعه کرده و تشکیل پرونده می دهند، لذا پس از رییجستری انتصاب نشان در سامانه نسخه الکترونیک انجام می‌شود، بنابر این در سطحی که پزشکان متخصص و فوق تخصص مغز و اعصاب کودکان به صورت الکترونیک تجویز کنند برای تاپب ۱ و ۲ فرانتشیز دارو صفر می‌شود.تاج بخش گفت: تاکنون برای تأییب یک، ۲۲ بیمار و برای تاپب دو، ۲۷۰ بیمار شناسایی شده اند. البته تعداد بیماران در تاپب ۱ بیشتر بوده و تعدادی بیمار نیز پرونده قبلی ندارند. بدون تردید اث بخشی دارو را وزارت بهداشت تعیین می کند و بیمه سلامت تنها بحث حمایت‌های مالی را دارد.

گروه اجتماعی: شهردار تهران در واکنش به فاسد شدن مواد غذایی در سوله‌های مدیریت بحران که توسط یکی از اعضای شورای شهر تهران مطرح شده بود، گفت: در سوله‌های مدیریت بحران مواد غذایی نگهداری نمی‌شود، به گزارش «عصر ایرانیان» علی‌رضا زاکانی در حاشیه آیین بهره برداری از دستاوردهای سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در قالب دوازدهمین شبه امید و افتخار در پاسخ به سوالی درباره انقضای تاریخ مواد غذایی موجود در سوله‌های مدیریت بحران گفت: در این سوله‌ها مواد غذایی نگهداری نمی‌شود و وسایلی چون اره، تیشه، موتور برق، چادر و مواد اولیه برای زمان‌های بحران وجود دارد و چیز دیگری نگهداری نمی‌شود.شهردار تهران در پاسخ به سوالی در خصوص کاربری سوله‌های مدیریت بحران و موضوع در اختیار بودن این

شهردار تهران:

با انتشار لیست ساختمان‌های نایمن دیگر کسی در شهر نمی‌ماند

سوله‌ها برای سازمان ورزش گفت: سوله‌ها می‌توانند در طول روز در اختیار مردم باشند و در حقیقت کاربری چندگانه دارند و بخشی از آنها مربوط به تجهیزات است که در زمان بروز بحران مورد استفاده قرار می‌گیردوی ادامه داد: در حال حاضر از سوله‌های مدیریت بحران چند وجهی بهره برداری شده و در مواقع غیربحران از آنها برای ورزش استفاده می‌شود، اما مدیریت تمام سوله‌ها یا سازمان پیشگیری از بحران شهرداری تهران است.شهردار تهران در پاسخ به سوال دیگری در خصوص واگذاری برخی املاک شهرداری تهران به افراد حقیقی و حقوقی که از گذشته اتفاق افتاده است، گفت: تعدادی از املاک در دست افراد بوده و تعدادی جزو تبصره شش محسوب می‌شوند که در حال حاضر بیش از ۳۰ ملک که در دست افراد مختلف بوده تخلیه شده و املاک

کمبود دارو و ساختار معیوب داروخانه‌ها؛

آنفلوآنزای زودرس؛ بیماران و سیستم درمانی کشور را شوکه کرد



سرماخوردگی و آنفلوآنزا است که واقعا مصرف آنها بالا رفته و به مردم اطمینان می‌دهیم با تولید مضاعف و بخش کوچکی هم واردات، ظرف هفته آینده مشکل رفع شود.ریس سازمان غذا و دارو گفت: تا زمانی که تولید داخل کفایت نیاز کشور را نداشته باشد، تمام قد پشت تولید هستیمی ولی که ایجاد شد، مشکلاتی در تأمین این اقلام بوجود آمدوی همچنین تأکید کرد: بخشی از مصرف آنتی بیوتیک ناشی از تجویز آن برای بیماران آنفلوآنزاست؛ این درحالیست که آنفلوآنزا بیماری ویروسی است و در ابتدا درمان مربوط به بیماری ویروسی باید اعمال شود و در این درمان هم آنتی بیوتیک درمانی نیست. بنابراین یک بخشی از مصرف آنتی بیوتیک‌ها ناشی از تجویز و مصرف نابجاست درخواستمان آن است که که همکاران پزشک آن را اصلاح کنند. رییس سازمان غذا و دارو گفت: به دنبال اقدامات انجام شده در حوزه آنتی بیوتیک تا اواخر هفته مشکلی به اسم کمبود آنتی بیوتیک نخواهیم داشت. در حوزه سرم هم همین طور، در زمینه تأمین شربت استامینوفن و سرماخوردگی در برخی از استانها مشکلاتی وجود داشت که در این راستا هم تولید افزایش است. البته همه استانها در این زمینه مشکل ندارند و در استانهای مشکل دار نیز بلافاصله از طریق شبکه موبرگی توزیع، دارو را میرسانیم تا مشکل حل شودوی گفت: بنابراین کمبودها اغلب مربوط به داروهای درمان کاهشی،

افزایش تولید «سرم» و «آنتی‌بیوتیک» در کشور

شود و این مواد از بهترین مواد اولیه تهیه دارو هستند. مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تأمین با بیان اینکه بر اساس نیاز کشور داروهای مورد نیاز در سه شیفت در حال تولید هستند گفت: برای تولید بیشتر، نیروهای جدید به کار گرفته شده و در برخی اقلام، تولید دارو صد در صد افزایش داشته است تا هیچ گونه کمبودی در نیاز مردم احساس نشود.نکوی نیابا اشاره به افزایش یک میلیون عددی تولید سرم از ابتدای شروع تولید خط جدید و افزایش آن، تصریح کرد: تا پایان سال این رقم به ۳ میلیون سرم در ماه افزایش خواهد یافت بنابراین توان تولید این شرکت به ۶ میلیون سرم در ماه می‌رسد.مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تأمین با بیان اینکه زنجیره کامل تولیدات دامی در سه شرکت زیر مجموعه در حال تولید است، ادامه داد: مجموعه شرکت‌های دارویی تیبیکو طی سالیان گذشته بیش از ۳۵۰۰ قلم دارو را تولید کرده‌اند و کل

شفاف ظرف سرم و همچنین نوآوری بسیار جدید در محل تزریق سرم است که مانع از ایجاد نشتی در آن می‌شود.نکوی نیابا اشاره به نیاز کشور به تولید سرم و آنتی بیوتیک گفت: هم اکنون خط سرم کارخانجات داروپخش ماهانه ۳ میلیون واحد تولید دارد که با افتتاح این خط و بهره برداری کامل از آن بتدریج تولید سرم در کشور به شش میلیون عدد می‌رسد.مدیرعامل شرکت سرمایه تأمین با اشاره به اینکه در حال حاضر تلاش می کنیم با به کار گیری تمام ظرفیت‌های موجود توزیع دارو در شرکت‌های پخش دارویی این مجموعه شتاب بیشتری بگیرد تا کمبودی در این زمینه وجود نداشته باشد ، ادامه داد : در حال حاضر ۸۰۰ قلم داروی مورد نیاز کشور در مجموعه‌های دارویی تیبیکو در حال تولید و توزیع است.وی با بیان اینکه تلاش می کنیم دارویی با بهترین مواد اولیه تولید شود گفت: بخش زیادی از مواد اولیه مورد نیاز دارویی در مجموعه‌های تیبیکو تولید می

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری دارویی تأمین (تیبیکو) از افزایش قابل توجه تولید سرم در شرکت داروپخش خبر داد و گفت: با توجه به نیاز داخل به برخی اقلام مورد نیاز دارویی، سرم و آنتی‌بیوتیک افزایش قابل توجهی داشته است، به گزارش «عصر ایرانیان» منصور نکوی نیابا در جمع خبرنگاران در مورد آخرین اقدامات شرکت‌های تولید کننده دارو برای تأمین نیازهای دارویی در کشور، اظهار کرد: وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی و معاونان وزیر روز پنجشنبه از خط تولید سرم تمام اتوماتیک شرکت دارو پخش و خط تزریقی شرکت بازدید کردند و وی افزود: این خط نخستین خط تمام اتوماتیک و منحصر به فرد به همت و پشتکار جمعی از متخصصین شرکت کارخانجات داروپخش به صورت چهادی و در کوتاه ترین زمان ممکن برای جبران نیازمندیها در این بخش راه اندازی شده است. مهمترین ویژگی خط جدید سرم پرکنی شرکت کارخانجات داروپخش جنس با کیفیت و

ابطال بخشنامه بانک مسکن؛ بلوکه کردن بخشی از سپرده برای اخذ تسهیلات ممنوع!

نکات مندرج در بخشنامه بانک مرکزی شده است، لذا بند ۲۰-۱ از بخشنامه شماره ۶۷/۲۶/ب مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ بانک مسکن خارج از حدود اختیار بوده و مستند به بند ۱ ماده ۱۲ و مواد ۱۳ و ۸۸ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب سال ۱۳۹۲ از زمان صدور ابطال می‌شود.بنابراین با ابطال بخشنامه مذکور از تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۶۷/ب مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ بانک مسکن برخلاف شرایط اعلامی توسط بانک مرکزی حکم به مسودوی بخشی از تسهیلات به صورت الزامی و بدون رعایت

دیوان عدالت اداری به این شکایت رسیدگی و رای به ابطال مقرره مذکور از تاریخ تصویب را صادر کرد.در رای مزبور آمده است؛ با توجه به اینکه براساس بخشنامه شماره ۱۰۰۸۳۷/۹۹ مورخ ۹۴/۱/۱۳۹۹ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که در مقام سیاست‌گذاری در حوزه پولی و بانکی و خطاب به تمام بانک های عامل این حمله بانک مسکن صادر گردیده، اعلام شده است، ادامه، بلوکه کردن بخشی از تسهیلات اعطایی به مشتریان در قالب انواع سپرده‌ها توسط بانک ها و مؤسسات مالی و

هیات عمومی دیوان عدالت اداری بخشنامه بانک مسکن درباره بلوکه کردن بخشی از سپرده به عنوان وثیقه اخذ تسهیلات را ابطال کرد.به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت سازمان بازرسی کل کشور از بانک مسکن و درخواست ابطال بند ۲۰-۱ بخشنامه شماره ۶۷/۲۶/ب مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ بانک مسکن که بر اساس آن مقرر شده است برای اخذ تسهیلات، باید ۱۰ درصد اصل تسهیلات بدون سپرده به عنوان بخشی از وثیقه تسهیلات در حساب بلوکه شود. هیات عمومی

دریابره بلوکه کردن بخشی از سپرده به عنوان وثیقه اخذ تسهیلات را ابطال کرد.به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری، به دنبال شکایت سازمان بازرسی کل کشور از بانک مسکن و درخواست ابطال بند ۲۰-۱ بخشنامه شماره ۶۷/۲۶/ب مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ بانک مسکن که بر اساس آن مقرر شده است برای اخذ تسهیلات، باید ۱۰ درصد اصل تسهیلات بدون سپرده به عنوان بخشی از وثیقه تسهیلات در حساب بلوکه شود. هیات عمومی

عصرایرانیان

یکشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴

۱۳ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۶

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخبار

راه اندازی ۴۰ هنرستان مرزی در سال تحصیلی آینده

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش از راه اندازی ۴۰ هنرستان مرزی در سال تحصیلی آینده خبر داد.محمد مهدی کاظمی اظهار کرد: می‌توانیم زمینه ارتباط با کشورهای همسایه را از طریق استان‌های مرزی و تقویت طرح دیپلماسی مهارتی فراهم کنیم که نتیجه آن توسعه آموزشی و اقتصادی به خصوص برای اسان‌های مرزی است.وی از تدارک کار اندازی ۴۰ هنرستان در قالب دیپلماسی مهارتی از سال تحصیلی آینده خبرداد و گفت: در تحقق این هدف در کنار آموزش و پرورش، وزارت امور خارجه، استانداران و ادارات فنی و حرفه‌ای مشارکت خواهند کرد.معاون آموزش متوسطه تصریح کرد: دیپلماسی مهارتی یکی از ارکان آموزش متوسطه است و با توجه به تأکید دولت برای استفاده از ظرفیت کشورهای همسایه، تقویت این طرح می‌تواند ظرفیت خوبی برای توسعه کشور باشد.

تولید ۶.۵ میلیون سرنگ و سرسوزن توسط هلال احمر

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از تولید قریب به شش و نیم میلیون عدد سرنگ و سرسوزن در هفته گذشته خبرداد.علیرضا عسکری درباره تولیدات مجموعه تجهیزات پزشکی هلال احمر گفت: شرکت تجهیزات پزشکی این هفته گذشته دو میلیون و ۵۹۲ هزار عدد سرنگ دومیل با سرسوزن جی ۲۳ و یک میلیون و ۷۲۸ هزار سرنگ پنج‌میل با سر سوزن جی ۲۲ تولید کرده و تاوانسته قسمت مهمی از نیاز جامعه سلامت را برطرف کند. وی افزود: علاوه بر این در همین بازه زمانی ۸۶۴ هزار عدد سرنگ دومیل سه تکه با سر سوزن جی ۲۳ و ۵۷۶ هزار عدد سرنگ پنج‌میل سه تکه با سر سوزن جی ۲۲ تولید شده است.عسکری خاطر نشان کرد: هلال احمر تلاش می‌کند تا با شناخت نیاز جامعه در مسیر تولید هدفمند تجهیزات پزشکی قرار گیرد و یاری رسان سیستم بهداشت و درمان کشور باشد و بر همین اساس ۷۲۰ هزار عدد سرسوزن دندانپزشکی پایه بلند جی ۲۷ تولید کرده است.مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با اشاره به مجموع تولیدات گفت: در مجموع شش میلیون و ۴۸۰ هزار عدد سرنگ و سرسوزن در هفته گذشته تولید شده است و روند تولیدات با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها ادامه خواهد داشت.

کاهش وزن با خوردن دو قاشق چایخوری سرکه سیب؛

نتایج تحقیقات نشان می‌دهد که سرکه سیب می‌تواند کاهش وزن را بدون ورزش یا تغییر در رژیم غذایی افزایش دهد.به نقل از هله، افراد شرکت کننده در این تحقیق با افزودن دو قاشق چایخوری سرکه به رژیم غذایی خود وزن کم کردند. آنان بدون ایجاد هیچ تغییر دیگری در رژیم غذایی خود یا انجام ورزش بیشتر به این امر دست یافتند. سرکه همچنین منجر به کاهش سطح تری گلیسیرید می‌شود که نشان دهنده سلامت بهتر قلب است.البته در این که آیا تأثیر سرکه بر اساس انواع سیب متفاوت است یا نه، احتمالاً تفاوت کمی وجود دارد.برای خوش طعمتر کردن سرکه، می‌توان به سادگی آن را در یک لیوان آب یا هر نوشیدنی دیگری افزود تا طعم تند آن کاهش یابد.از طرف دیگر، می‌توان آن را روی سالاد ریخت به اسموتی اضافه کرد یا به عنوان طعم دهنده استفاده کرد.از دیگر فواید سرکه می‌توان به کاهش فشار خون و جلوگیری از افزایش قند خون بعد از غذا اشاره کرد. برای این مطالعه، ۱۷۵ فرد ژاپنی به سه گروه تقسیم شدند؛ یک گروه به‌عنوان گروه کنترل رژیم غذایی معمولی خود را ادامه داد، گروهی دیگر یک قاشق چایخوری سرکه به غذای روزانه خود افزودند، در حالی که گروه سوم روزانه دو قاشق چایخوری با غذای خود مصرف کردند.نتایج نشان داد که پس از ۱۲ هفته، کسانی که دو قاشق چایخوری سرکه به رژیم غذایی خود اضافه کرده بودند بین دو تا چهار پوند وزن کم کردند.آنان همچنین سطح تری گلیسیرید کمتری داشتند اما دو گروه دیگر به میزان قابل توجهی وزن کم نکردند.محققان اظهار کردند: مطالعه حاضر، اولین تحقیقی است که نشان می‌دهد سرکه وزن بدن، شاخص توده بدنی و توده چربی بدن را در افراد چاق ژاپنی کاهش می‌دهد.

پیشخوان Pishkhan.com

عصرایرانیان
یکشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱ ۱۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۲ ۲۶ شماره ۳۶۹۶
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

تولید مرکبات ۳۰ درصد افزایش یافت

نایب رئیس اتحادیه باغداران تهران گفت: برآوردها حاکی از آن است که تولید مرکبات نسبت به سال قبل ۳۰ درصد رشد داشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران، مجتبی شادلو اظهار کرد: امسال برآوردها حاکی از آن است که تولید مرکبات نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصدافزایش داشته است.به گفته وی، گرچه آمارهایی در خصوص تولید سیب داریم، اما آمار باید نهایی شود. هر چند پیش بینی ها حاکی از آن است که وضعیت در حال متعادل است و نسبت به سال قبل تغییر خاصی ندارد.شادلو می گوید: با توجه به فراوانی تولید، قیمت نارنگی در ماه های مهر و آبان جوابگوی نرخ تمام شده تولید نبوده است. نایب رئیس اتحادیه باغداران تهران گفت: در آبان برخی وارینه های پرتقال جنوب و آذر ماه پرتقال شمال عرضه می شود که در زمان عمده عرضه شاهد پایداری محصول خواهیم بود.

عرضه دام ۴۰ درصد افزایش یافت

رئیس شورای تأمین کنندگان دام از افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی عرضه دام نسبت به مدت مشابه سال قبل در بازار خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، منصور پوریان اظهار کرد: در شرایط کنونی عرضه دام به حدی زیاد است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش دارد.وی قیمت هر کیلو بره نر کشتناری را ۷۲ تا ۷۵ هزار تومان، بره نر جاق ۷۰ تا ۷۲ هزار تومان، بره نیم گوشت ۶۸ تا ۶۹ هزار تومان، بره نر لاغر ۶۵ تا ۶۸ هزار تومان و بره ماده کمتر از ۶۸ هزار تومان اعلام کرد و گفت: قیمت کنونی دام در ماه های اخیر ثابت بوده است و به دلیل مشکلات عدیده، حمایت همه جانبه از دامدار باید صورت گیرد.پوریان می گوید: با وجود فراوانی دام و کمبود تقاضا، مشکلی در عرضه گوشت تا پایان سال نداریم. رئیس شورای تأمین کنندگان دام گفت: بنابر آمار از ابتدای سال ۴ میلیون راس دام سبک مازاد در کشور داشتیم که هم اکنون میزان مازاد دام به ۶۵ تا ۷ میلیون راس رسیده است که تا پایان سال باید وارد بازار مصرف شود. صادرات تا حدی می تواند بر خروج دام مازاد و کاهش مشکلات دامداران اثر گذار باشد. به گفته وی، طبق آمار ۷۰ درصد دام‌های صادراتی بره نر لاغر و نیم گوشت است که این موضوع تأثیری در بازار دام داخل نداشته است.

حرکت قطار مسافری خاش-زاهدان در آینده نزدیک
معاون وزیر و شهرسازی با اشاره به افتتاح مسیر ۱۵۴ کیلومتری خط ریلی زاهدان-خاش، گفت: به‌زودی با حرکت قطارهای مسافربری در مسیر زاهدان – خاش شاهد کاهش بار ترافیک در مسیر جاده‌ای خواهیم بود. به گزارش فارس، خیر الله خادمی با بیان اینکه پروژه راه‌آهن چابهار-زاهدان طولانی‌ترین پروژه ریلی کشور است، اظهار داشت: در حال حاضر ۳۳۰ کیلومتر پروژه ریلی در دست اجرا داریم که طولانی‌ترین و سخت‌ترین پروژه ریلی کشور راه آهن چابهار به زاهدان به طول ۶۴۰ کیلومتر است.وی افزود: پیشرفت فیزیکی کل این پروژه نزدیک به ۶۲ درصد است و تاکنون ۷۵۰۰ میلیارد تومان از منابع مختلف برای این پروژه هزینه شده است؛ ارزش به‌روز شده این هزینه انجام شده معادل ۲۵ هزار میلیارد تومان است.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه فاز اول این پروژه حداقل زاهدان تا خاش بخش شمالی پروژه بود که با حضور معاون اول رئیس جمهور به بهره‌برداری رسید، گفت: اولین پروژه براساس آخرین استانداردها ساخته شده است به‌طوری‌که سرعت حرکت قطار مسافربری حداکثر ۱۶۰ کیلومتر و حداقل ۱۲۰ کیلومتر خواهد بود.وی با اشاره به تلاش‌های گسترده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا به عنوان پیمانکار پروژه راه‌آهن چابهار، تصریح کرد: برای مسیر ۱۵۴ کیلومتری خط آهن خاش- زاهدان حدود ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه شده بود که به قیمت امروز معادل ۶ تا ۷ هزار میلیارد تومان است، برنامه ما این است که به محض اینکه زیرسازی بخش‌های مختلف تمام شود، به صورت مرحله‌ای این پروژه بزرگ ملی را زیر بار ترافیک ببریم. خادمی با بیان اینکه در خاش ایستگاه بسیار زیبایی در مساحت ۵۵۰۰ مترمربع با تمام امکانات احداث شده است، گفت: آن‌شالاه به‌زودی با حرکت قطارهای مسافربری در مسیر زاهدان – خاش شاهد کاهش بار ترافیک در مسیر جاده‌ای خواهیم بود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس در لایحه بودجه ۱۴۰۱ بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان به صندوق ملی مسکن اختصاص داد اما هنوز با گذشت چندین ماه از سال این مبلغ به صندوق برای ساخت مسکن تخصیص داده نشده است.به گزارش ایسنا،اعلامی کوهساری درباره روند اجرای قانون جهش تولید مسکن، اظهار داشت: کمیسیون

عمران مجلس شورای اسلامی پس از تصویب قانون جهش تولید مسکن جلسات متعددی را با مسئولان ذی ربط برگزار کرده است، بر اساس گزارش وزیر راه و شهرسازی و معاونت مسکن این وزارتخانه در این جلسات، اجرای دقیق قانون جهش تولید مسکن در دستور کار وزارتخانه قرار دارد.وی در ادامه با بیان اینکه یکی از مولفه های کلیدی در اجرای این قانون و

عضو کمیسیون عمران مجلس:

بودجه ۳۰ هزار میلیارد تومانی به صندوق ملی مسکن تخصیص پیدا نکرد

ساخت مسکن، تأمین زمین است که در استان های مختلف این موضوع در دستور کار قرار گرفته است، اظهار کرد: در برخی از مناطق زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن تأمین شده است، در برخی از نقاط نیز همچنان در تأمین زمین مشکل وجود دارد.عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: گروهی از افراد برای دریافت مسکن به صندوق توسعه مسکن اختصاص یافت، گفت: متأسفانه هنوز این مبلغ به صندوق

واکنش عجیب بازار به خبر واردات؛

قیمت خودرو مجددا اوج گرفت



■ **۳۰۰ میلیون گرانی در یک هفته**

دیگنتیتی پرایم یکی از خودروهای مونتاژ داخل کشور است که علیرغم حضور اندک در بازار به دلیل نبود واردات، جایگاه و سهم قابل توجهی برای خود یافته است. دیگنتیتی از زمان عرضه به بورس با افزایش قیمت در بازار مواجه شده است، شاید عرضه خودرو در بورس برای نقدینگی خودروسازان اثر گذار باشد، اما ظاهراً نتوانسته اثر کاهش قیمتی در بازار ایجاد کند. این خودرو ۱۵ آبان ماه سال جاری با قیمت یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان در بازار آزاد معامله می شد. اما، در حال حاضر قیمت این خودرو به بیش از یک میلیارد رسیده است.افزایش ۳۰۰ میلیون تومانی قیمت این خودرو طی یک هفته در کنار پارامترهای بازار نشان می دهد که انتظار جهش قیمتی دیگر برای این محصول در بازار وجود دارد. دیگنتیتی جزو خودروهای مورد نظر سودجویان برای کسب سود آنی در بازار است.

عضو هیات مدیره اتاق مشترک ایران و عراق:

کاهش صادرات به عراق در نیمه دوم سال جبران می‌شود

میلیارد و ۲۹ میلیون دلار رسید، بیان داشت: براساس گزارش‌های واصله از مرزها، صادرات سا به عراق از مرزها در حال افزایش است.وی اظهار داشت: لذا اگرچه در نیمه نخست سال با کاهش صادرات به عراق مواجه بودیم و صادرات ما به این کشور به لحاظ وزنی و ارزشی وضعیت تجارت ایران و عراق، اظهار داشت: در ماه‌های گذشته تا حدودی صادرات ایران به عراق کاهش یافت به طوری که از میانگین ۶۰۰ میلیون دلار صادرات ماهیانه ایران به عراق صادرات ما به عراق در شهریور به ۴۲۰ میلیون دلار رسید اما در مهر صادرات ما به عراق افزایش یافت و به ۶۴۷ میلیون دلار رسید.

■ **صادرات بیش از ۴ میلیارد دلار به عراق طی ۷ ماه نخست سال**

عضو هیات مدیره اتاق مشترک ایران و عراق با بیان اینکه صادرات ایران به عراق در ۷ ماهه به حدود ۴



تخصیص داده نشده است که انتظار می رود منابع پیش بینی شده برای ساخت مسکن سریع تر تخصیص یابد. کمیسیون عمران با جدیت روند اجرای قانون جهش تولید مسکن را دنبال خواهد کرد.

چینی در بازار گویایی گرانی بیشتر این سدان فول سایز در بازار است. شاید نیاز باشد که وزارت صمت نسبت به قیمت گذاری و عرضه محصولات چینی در بازار بررسی انجام و کار گروہ کنترلی با کمک اتحادیه فروشنندگان خودرو ایجاد کند.

■ **برلیانس در جر که گرانی**

برلیانس یکی از خودروهای سدان مونتاژ چین در کشور است که طی سال های گذشته نظر مشتریان را به خود جلب کرده است. این خودرو با اینکه سال گذشته با توقف تولید همراه شده است، ولی در بازار سوار بر موج گرانی است، برلیانس اچ ۳۲۰ هفته گذشته با قیمت ۶۵۰ میلیون تومان در بازار آزاد معامله می شده، ولی امروز قیمت این خودرو به بیشتر از ۶۶۰ میلیون تومان رسیده است. رشد ۱۰ میلیون تومانی قیمت برلیانس ظرف یک هفته با در نظر گرفتن توقف تولید نشان از گرانی مجدد این خودرو چینی در بازار دارد.

■ **فوتون گران تر از همیشه**

فوتون تولیدند یکی از خودروهای پیکاپ چینی در بازار کشور است که طی روزهای گذشته موج گرانی را به دلیل کمبود این سگگمنت در بازار دنبال می کند.بازار خودرو کشور همیشه از محصولات پیکاپ، کویه و ام پی وی خالی بوده است، هرچند که در سال های اخیر برخی از شرکت های خودروساز خصوصی اقدام به مونتاژ پیکاپ های چینی در کشور کردند. اما به دلیل عدم تأمین خدمات پس از فروش توسط این شرکت ها، خودروهای پیکاپ معمولاً مورد استقبال مناسبی از سوی مشتریان قیرار نمی گیرند. با این حال، فوتون تولیدن مجهز به پیش‌رانۀ ۱۲ لیتری هفته گذشته در بازار آزاد با بها ۹۶۰ میلیون تومان معامله می شد. ولی امروز قیمت این خودرو از ۹۷۰ میلیون تومان عبور کرده است، رشد قیمت تونلند نشان می دهد این محصول طی روزهای آتی با افزایش بیشتر قیمت نیز مواجه خواهد شد.

کار پروژه‌های دولت نیز بیشتری‌می‌شود و شرایط ما در صادرات به این کشور بهتر می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که با وجود رقابیی مانند چین و ترکیه آیا می‌توان بازار عراق را همچنان حفظ کرد؟ گفت: اگرچه بین ما و ترکیه در سهم بازار عراق رقابت وجود دارد اما در زمینه کالاهای صادراتی با هم رقیب نیستیم. حسینی با بیان اینکه یکی از صادرات مهم ترکیه به کشور عراق، طلا است، گفت: این در حالی است که ما اصلاً صادرات طلا به عراق نداریم بنابراین در کالاهای صادراتی ما به عراق و کالاهای صادراتی ترکیه به این کشور تشابه چندانی وجود ندارد. وی همچنین به صادرات پلاستیک از ترکیه به عراق اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه ما در ایران از صنعت پتروشیمی برخوردار هستیم اما در زمینه صادرات پلاستیک به عراق چندان فعال نستیم و یکی از صادرات مهم ترکیه به کشور عراق پلاستیک است.

رئیس بنیاد مسکن اعلام کرد؛

۱۹۰ هزار متقاضی برای دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومان روستایی

بود که با آغاز روند پرداخت تسهیلات، سرعت پیشرفت فیزیکی این واحدها افزایش پیدا می کند.رئیس بنیاد مسکن با بیان اینکه بزودی افتتاح‌هایی در بحث مسکن شهری خواهیم داشت، ادامه داد: در هفته دولت تعداد تسهیلات بیشتری را به افتتاح رساندیم و تلاش ما بر این است که در دهه فجر هم افتتاح‌های نهضت ملی مسکن ادامه داشته باشد.نیکزاد درباره تقاضای انباشت در بانک‌ها برای دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی روستایی اظهار داشتند: در حال حاضر ۱۹۰ هزار درخواست برای دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی وجود دارد چراکه ۱۹۰ هزار مسکن روستایی که در حال ساخت هستند تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی اول را دریافت کرده‌اند و تقاضای ۱۰۰ میلیون تومانی باقیمانده را دارند.

مدیر عامل اتحادیه مرغداران:

مرغ در مبدا گران نیست، اشکال از واحدهای فروش است

معین تهران در بازه ۴۰ تا ۴۳ هزار تومان است و مرغداران مرغ را با قیمت‌های بالاتر نمی فروشند.وی تصریح کرد: چندنرخه بودن مرغ در مغازه‌ها موضوعی است که باید وزارت جهاد کشاورزی و صنف مربوطه پاسخ دهد. زیرا در میدان بهمن تهران قیمت مرغ تا کیلویی۵۲ هزار تومان هم می‌رسد. این یعنی قیمت مرغ پایین است، ولی اشکال در

کردیم، اما با این حال مرغداران قیمت تعیین شده را رعایت می‌کنند.مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی کشور در پاسخ به اینکه برخی در پاسخ به چرایی فروش مرغ بالاتر از نرخ مصوب در مغازه ها می‌گویند مرغ را در مبدا گران می خردن و آیا چنین موضوعی صحت دارد یا خیر؟ افزود:چنین چیزی درست نیست، قیمت مرغ در استان‌های

مصوب نیز کمتر شده است، اظهار داشت: قیمت مرغ زنده در استان‌های معین تهران که مرغ تهران را تأمین می‌کنند از قیمت مصوب زنده یعنی کیلویی۴۴ هزار تومان پایین‌تر و کیلویی۴۰ تا ۴۳ هزار تومان است. وی ادامه داد: قیمت مصوب مرغ گرم، کیلویی ۶۳ هزار تومان، پایین‌تر از قیمت تمام شده برای تولیدکننده است که به آن نیز انتقاد مرغ گرم در بازار در حال حاضر از قیمت

مدیرعامل اتحادیه مرغداران کشور با اشاره به اینکه قیمت مرغ گرم به پایین‌تر از نرخ مصوب رسیده، گفت: مرغداران قیمت مصوب را رعایت می‌کنند، اما اگر مرغ با قیمت مصوب دست مصرف کننده نمی‌رسد اشکال از واحدهای فروش است.به گزارش ایسنا،حبيب اسدالله نژاد با بیان اینکه قیمت مرغ گرم در بازار در حال حاضر از قیمت

اخبار

محدودیتی برای خرید پرواز به قطر وجود ندارد

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه بلیت پروازهای ایران به قطر از سه ماه گذشته برای فروش در اختیار قرار گرفته بود، گفت: افراد با فراهم کردن هیاکارت و بلیت بازی جام جهانی، محدودیتی برای خرید پروازهای ایران‌ایر یا قطر‌ایرویز به قطر ندارد.به گزارش ایسنا،محمد محمدی‌بخش با بیان اینکه در بازه زمانی یک ماهه بازی‌های جام جهانی، ۲۱ هزار نفر به قطر خواهند رفت، اظهار کرد: این تعداد، کسانی هستند که باید بلیت بازی جام جهانی و هیا کارت را دریافت کرده باشند که در آن صورت می‌توانند از هر یک از ایرلاین‌های داخلی و خارجی، نسبت به دریافت بلیت پرواز اقدام کنند.وی ادامه داد: از میان ایرلاین‌های خارجی فقط قطر‌ایرویز به قطر پسرور دارد و از میان ایرلاین‌های داخلی هم فقط ایران‌ایر به قطر پرواز مستقیم دارد؛ ایران‌ایر هم مانند قطر‌ایرویز، از سه ماه گذشته و در قالب همکاری با آژانس‌های مختلف، بلیت‌ها را در اختیار قرار داده بود و در این مدت هم بخش اعظمی از بلیت‌ها خریداری شده است.معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: البته برای کسانی که نمی‌خواهند در قطر بمانند و بنا داشتند که صبح به این کشور رفته و شب برگردند، ایرلاین‌های ایران‌ایر و قطر‌ایرویز، تدبیر اندیشیدند که افراد بتوانند رفته‌ورگشت یک روزه داشته باشند که برای سه روز بازی‌های ایران، هم تا کنون ۱۰۰۰ بلیت توسط هر یک از دو ایرلاین به فروش رفته است.محمدی‌بخش در پاسخ به اینکه آیا بلیت بازی‌ها دیرتر از زمانی که افراد بخواهند برای خرید اقدام کنند، روی سایت‌ها قرار نگرفته، گفت: بلیت هواپیم‌ا چ یک هفته و چه یک ماه زودتر در سایت قرار گرفته باشد، تعداد مسافران جام جهانی در بازه زمانی یک ماهه، تغییر نخواهند کرد.

رشد تردد کامیون از مرزهای ایران و روسیه با آذربایجان

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران از افزایش تردد کامیون‌ها از گمرک آستارا در مرز ایران و آذربایجان و گمرک سامور در مرز روسیه و آذربایجان خبر داد.به گزارش عصرایران، به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، علیرضا پیمان‌پاک با اشاره به افزایش چشمگیر تجارت با روسیه، اظهار کرد: این افزایش تجارت در کنار راهاندازی کریدور شمال-جنوب موجب افزایش تردد کامیون‌ها از گمرکات آستارا در مرز ایران و آذربایجان و سומר در مرز روسیه و آذربایجان شده است.وی افزود: متأسفانه زیرساخت‌های موجود در مسیر زمینی ایران به روسیه که از جمهوری آذربایجان عبور می‌کند، آماده پذیرش این حجم از تجارت نیست و مشکلاتی را ایجاد می‌کند.رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه ظرفیت پذیرش کامیون در گمرک سومار محدود است و این گمرک نیاز به توسعه دارد، گفت: در کنار این محدودیت، تشدید بازرسی‌های امنیتی نیروهای روس به‌علت بحرانی که در اوکراین ایجاد شده، مشکلاتی را برای کامیون‌داران ایجاد کرده است.وی بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران از ابتدای بروز این مشکل برای حل آن با مقامات روسیه وارد مذاکره شد و ابتدا سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو، وزیر نفت به عنوان رئیس کمیسیون مشترک و نیز سازمان توسعه تجارت پیگیری‌های لازم را انجام دادند.پیمان‌پاک با بیان اینکه این موضوع در دیدار اخیر مخبر، معاون اول رئیس جمهور با دستیار ویژه پوتین نیز مطرح شد، افزود: دکتای که مخبر متذکر شد به اطلاع نخست وزیر روسیه رسید و وی، دستورات لازم جهت رفع مشکل را صادر کرد.

متقاضیان نهضت ملی مسکن آورده خود را به موقع واریز کنند

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ضمن ابراز نگرانی در خصوص تکمیل وجه از سوی متقاضیان نهضت ملی مسکن گفت: اگر اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن زامینر شود، قطعاً تورم بر ساخت آن‌ها اثر گذار خواهد بود و مجبور خواهیم شد تا واحدها را با قیمت بالاتری به مردم تحویل دهیم.به گزارش ایسنا،حمیدرضا سهرابی با اشاره به سفر دو روزه خود به شهرهای خوزستان با اشاره به اینکه قیمت‌زمین در طرح نهضت ملی مسکن رلگان است، اظهار کرد: بخشی از آورده باید از سوی متقاضیان باشد و بخش دیگر آن تسهیلات است. در این زمینه تنها نگرانی این است که متقاضیان به موقع نسبت به واریز وجه مورد نیاز برای ساخت این واحدها اقدام کنند تا در اجرای پروژه‌ها تاخیر نداشته باشیم.معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: اگر اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن زمانبر شود، قطعاً تورم بر ساخت آن‌ها اثر گذار خواهد بود و مجبور خواهیم شد تا واحدها را با قیمت بالاتری به مردم تحویل دهیم.

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی-اقتصادی،اجتماعی،ورزشی،سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

یکشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱ ■ ربيع الثانی ۱۴۴۴ ■ ۱۳ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۹۶

سردبیر:حسام‌الدین حدیدی
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ – ۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵ ،طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek2۸2@yahoo.com
لینوتگرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای نوزدهم (۲۱۵)

همراه خود می‌کشاند. سحاب، اسم برای مطلق ابر، اعم از ابرهای باران‌زا و بی‌باران است. (مفردات راغب ص ۳۹۹)این واژه ُنه بار در قرآن تحت عناوینی از جمله موارد ذیل آمده است:سحاب مسخر؛سحاب نقال؛سحاب مرکوم. در این دعا هم دو صفت از سحاب به میان آمده است:سحاب منساق یعنی ابر زنده و سحاب مونسق یعنی خوش آورنده. هر چه عنوان مخلوق به خود گرفته باشد مامور خالق است

و برای امری خلق شده است و کمال در انجام این ماموریت است.در این فراز یک ماموریت از ماموریت های ابر بیان شده است و آن عبارت است از سیر افاق برای رویاندن گیاهان است.افاق جمع افق است و به معنای کرانه و اطراف جهان گفته شده است.سیر ابر در همه افاق هم نشان از عدل است و هم نشان از نیاز زمین به باران است و رویش گیاهان از نشانه های رحمت پروردگار است.

خانه نیما یوشیج در تهران



فتاوری

ارائه سرویس تیک آبی اشتراکی توفیتر متوقف شد
توفیتر ارائه سرویس اشتراکی تیک آبی ۸ دلاری را دیروز متوقف کرد زیرا به طور ناگهانی انبوهی از حساب های جعلی در این پلتفرم ظاهر شدند. به گزارش رویترز، ایلان ماسک، مالک جدید نیز تیک آبی را فقط برای برخی از کاربران دوباره فعال کرد. سرویس تیک آبی قبلا فقط به حساب های کاربری تایید شده برای سیاستمداران، افراد مشهور، خبرنگاران و دیگر افراد مشهور ارائه می شد. اما هفته قبل گزینه عضویت در این سرویس برای تمام افرادی که حاضر به پرداخت هزینه اشتراک بودند، مهیا شد. هدف از این اقدام افزایش درآمد توفیتر بود و از سوی دیگر ماسک سعی داشت آگهی دهندگان را وادار کند در این پلتفرم باقی بمانند. برخی کاربران روز گذشته اعلام کردند گزینه سرویس حق اشتراکی جدید برای دریافت تیک آبی ناپدید شده است، از سوی دیگر منبعی آگاه نیز اعلام کرد ارائه آن به کاربران متوقف شده است. از زمان ارائه سرویس، حساب های کاربری جعلی که ادعا می کردند به برندهای بزرگ تعلق دارند از جمله تسلا، اسپیس ایکس، روبولکس، نستله و لاکمید مارین با تیک های آبی در توفیتر ظاهر شده بودند.

هراس تل آویو از نقش سرنوشت‌ساز پهپادهای ایران در جنگ احتمالی آتی

یک روزنامه عبری از هراس فزاینده رژیم صهیونیستی از نقش سرنوشت‌ساز پهپادهای ایرانی در جنگ احتمالی آتی و استفاده متحدان ایران از این پهپادها خبر داد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، روزنامه عبری «جروزالم پست» در شماره امروز (شنبه، ۱۲ نوامبر) خود، با اشاره به نگرانی تل‌آویو از پهپادهای ایرانی نوشت که تل آویو بیم آن را دارد که حزب الله و متحندان ایران در سوریه، عراق و یمن در هرگونه جنگ احتمالی آتی علیه رژیم صهیونیستی از این پهپادهای ایرانی استفاده کنند. این روزنامه در ادامه با تکرار ادعای استفاده از پهپادهای ایران در جنگ اوکراین نوشت: «اسرائیل از پهپادهای ایرانی در دست حزب الله و متحندان تهران در سوریه، عراق و یمن به ویژه پس از استفاده روسیه از این پهپادها در اوکراین می‌هراسد». مقام‌های اوکراینی و متحندان غربی آن که کیف را تسلح می‌کنند، طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته برای توجیه شکست‌های اوکراین در عرصه میدانی، انگشت اتهام را به سوی ایران گرفته و مدعی هستند که ایران در حال ارسال موشک و پهپاد به روسیه است. جروزالم پست در ادامه مدعی شد که ایرانی‌ها از همان استراتژی جنگی که روس‌ها علیه اوکراین استفاده می‌کنند، در نبرد با «اسرائیل» استفاده خواهند کرد با این تفاوت که قطعا شدت آن را چندین برابر خواهد بود، زیرا اوکراین ۲۷ برابر از «اسرائیل» بزرگ‌تر است. در ادامه

گزارش این روزنامه صهیونیستی آمده است: «جنگ آینده در چند میدان است و این منطقه یک هدف کوچک، اساسی و متمرکز خواهد بود که روزانه با هزاران موشک، راکت و صدها پهپاد ایرانی مورد حمله قرار خواهد گرفت و در نتیجه این حملات، هر روز صدها سایت تخریب خواهد شد». در ادامه این گزارش با تکرار چندباره کمک نظامی ایران به روسیه در جنگ اوکراین آمده است: «کمک ایران به روسیه در اوکراین موجب خواهد شد که مسکو به تهران، اجازه حمله به اسرائیل را از طریق بلندی‌های جولان را بدهد. این در حالی است که بُرد پهپادهای ایرانی به هزار کیلومتر می‌رسد و ایران پهپادهایی نیز در دست دارد که برد آن‌ها به دو هزار کیلومتر می‌رسد». بر اساس این گزارش، ظرفیت تولید صنعت پهپاد ایران، به طور سالانه چندین هزار است. در واقعیت، حدود ۴۰۰۰ پهپاد را می‌توان به قیمت یک جت جنگنده F-۳۵ خریداری کرد. نویسنده این گزارش در ادامه تصریح کرد: «تل آویو باید با توسعه و تجهیز خود به ابزارهای دفاعی مؤثرتر از پدافند کنونی خود، برای هرگهبری هر شیء هوایی دوربرد، به این تهدید پاسخ دهد. اسرائیل می‌بایست از جنگ پهپادهای ایرانی – روسی در بگربد و پاسخی سریع و مؤثر برای شکست این تهدید فراهم کند». پیش‌تر نیز وبگاه عبری «واللا» با اشاره به استفاده روزافزون از پهپادها در جنگ اوکراین که سیستم‌های دفاعی این کشور را به چالش

سخنگوی وزارت امور خارجه:

دیپلماسی فعال و پویا در پیگیری منافع ملی تداوم دارد

پنجشنبه ۱۹ آبان ماه با «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل متحد تلفنی گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه در این گفت‌وگو ضمن مردود خواندن تلاش‌ها برای برگزاری نشست ویژه شورای حقوق بشر در مورد ایران، نسبت به تاثیرات منفی اقدام سیاسی این شورا بر همکاری‌های ایران با غرب هشدار داد. امیرعبداللهیان در خصوص اوکراین بار دیگر اتهامات بی اساس درباره ارسال پهپاد به روسیه با هدف استفاده در جنگ اوکراین را قویا تکذیب کرد و در گفت‌وگو با دبیرکل سازمان ملل از مواضع و اقدامات غیرسازنده برخی کشورها به شدت انتقاد کرد و افزود: برخلاف منشور ملل متحد، تعداد معدودی از دولت‌های غربی با سوء استفاده از مطالبات مسالمت آمیز در ایران، اقدام به تشویق خشونت و آموزش ساخت سلاح و کوکتل مولوتف در فضای مجازی و رسانه‌ای ایران کردند، که در نتیجه باعث کشتار پلیس و ناآمنی در ایران شدند، تا جایی که زمینه را برای اقدام تروریستی داعش مهیا ساختند. وزیر امور خارجه همچنین جمعه شب ۲۰ آبان ماه در گفت‌وگوی تلفنی با «خوزه مائوئل آلباز» همتای اسپانیایی ضمن انتقاد از مواضع غیرسازنده برخی کشورهای اروپایی در اغتشاشات اخیر، گفت: برخی مقامات اروپایی به اهداف حزبی بیش از منافع ملی کشورشان توجه دارند. وزیر خارجه اسپانیا نیز در این تماس تلفنی خواستار کمک به آزادی دو شهروند اسپانیایی بازداشت شده در اغتشاشات اخیر در ایران شد. رئیس دستگاه دیپلماسی

«الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور آذربایجان در حالی روزها به گرافه‌گویی درباره همسایه جنوبی خود روی آورده که جمهوری اسلامی ایران در این سال‌ها رسم همسایگی را به خوبی به جا آورده است.
الهام علی‌اف رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان شنبه‌شب ۱۷ آبان ماه به برگزاری مانور اقتدار جمهوری اسلامی ایران در کنار رود ارس واکنش نشان داد. وی به مناسبت پیروزی این کشور در جنگ با ارمنستان در شهر آذربایجان علیه جمهوری اسلامی ایران عصر روز پنجشنبه ۱۹ آبان ماه به وزارت خارجه ایران رسید.
سیاه نمایی رسانه‌های جمهوری آذربایجان علیه جمهوری اسلامی ایران عصر روز پنجشنبه ۱۹ آبان ماه سفیر جمهوری آذربایجان در تهران را به وزارت خارجه ایران کشاند. دستیار وزیر و مدیرکل اورسای وزارت امور خارجه در این احضار مراتب نارضایتی و اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران را نسبت به اظهارات غیردوستانه مقامات عالی جمهوری آذربایجان و سیاه نمایی رسانه‌ای این کشور، به سفیر آذربایجان ابلاغ کرد و گفت: انتظار داریم هرچه سریع‌تر به این روند پایان داده شده و اقدامات لازم برای جلوگیری از تکرار آن به عمل آید. یک روز بعد از احضار سفیر جمهوری آذربایجان به وزارت خارجه ایران، رسانه‌های جمهوری آذربایجان از احضار «سید عباس موسوی» سفیر ایران در باکو به وزارت امور خارجه این کشور خبر داده و اعلام کردند که در این ملاقات، مراتب ناخرسندی باکو از موارد ادعایی «تبلیغات علیه جمهوری آذربایجان در رسانه‌های ایرانی، کارزارها برای لک‌دار کردن باکو و لفاظی‌های تهدید آمیز مقامات بلندپایه سیاسی جمهوری ایران» به وی اطلاع داده شده و این موارد مغایر روح روابط دو کشور اعلام شد.
در این دیدار همچنین وضعیت اسکان اتباع جمهوری آذربایجان که در ایران مرتکب جرم شده‌اند غیرقابل قبول اعلام شده و بر بازگرداندن آنها تأکید شده است. این رویکرد غیرسازنده و اظهارات غیردوستانه علی‌اف به فاصله یک سال بعد از اظهارات غیرسازنده قبلی‌اش مطرح می‌شود. او مهر ماه ۲۰۲۰ نیز در سالروز جنگ دوم قره‌باغ به برگزاری رزمایش سیاه در شمال غرب ایران واکنش نشان داد و عنوان کرد که برای ما سؤال است که چرا اکنون و چرا در مرز ما چنین رزمایشی صورت می‌گیرد.
سید خطیب‌زاده سخنگوی سابق وزارت امور خارجه ششم مهر ماه ضمن ابراز تعجب از اظهارات علی‌اف، برگزاری مانور را یک موضوع حاکمیتی نیست که برای آرامش و ثبات کل منطقه انجام می‌شود و تصریح کرد: حضور هر چند نمایشی رژیم صهیونیستی در نزدیکی مرزهای‌مان را تحمل نمی‌کنیم. علاوه بر این، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه هشتم مهر ماه سال گذشته در مراسم دریافت رونوشت «علی‌علیزاده» سفیر جدید جمهوری آذربایجان

در تهران، انجام رزمایش نظامی از سوی کشورها در داخل اراضی خود را در چارچوب حق حاکمیت ملی دانست و با اشاره به تحرکات رژیم صهیونیستی در کنار مرزهای مشترک کشورمان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران حضور و فعالیت رژیم صهیونیستی علیه امنیت ملی خود را تحمل نمی‌کند و در این رابطه هر اقدامی که لازم باشد انجام می‌دهد. **توهم** خرید امنیت از طریق **توسل به بیگانگان** را از سر بیرون کشید ۱۳ مهر ماه ۱۴۰۰ نیز سیدکمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در گفت‌وگویی یادآور شد: از ابتدا توصیه ما به حیدر علی‌اف، رئیس‌جمهور فقید آذربایجان این بود که با همکاری‌های لجستیک و آموزشی ایران به تقویت نیروهای مسلح کشور بپردازد و اراضی اشغال را از دست نداد، تشدید شده است.

وقتی «علی‌اف» راه ورسم همسایگی را نمی‌داند

شده را به دست نیروهای خود آزاد کرد که متأسفانه از سوی وی پذیرفته نشد و نتیجه آن انکای بیشتر آذربایجان به قدرت‌های بیگانه و توسل به نیروهای خارجی شد. بدون شک رژیم صهیونیستی بدون توقع در آذربایجان لانه نکرده است و هدف‌های شومی را در سر می‌پروراند که آتش جنگ را در منطقه به دلیل اشتباه استراتژیک دولت فعلی تسلیعور کند و این فاجعه‌ای مصیبت‌بار خواهد بود. توصیه ما به مقامات جمهوری آذربایجان این است که توهم خرید امنیت از طریق توسل به نیروهای بیگانه را از سر بیرون کنند و بر مردم خود متکی باشند. کشور آذربایجان مردم مبارز و قهرمانی دارد که قادر به حفظ امنیت کشورشان به دست خویش هستند. در همین خصوص نیز «تال اشایدز» کارشناس نظامی صهیونیستی در وبگاه عبری زسان «زمان» تأیید کرد که جمهوری آذربایجان در صدر لیست خریداران سلاح از رژیم صهیونیستی است و پهپادهای خریداری شده از این رژیم در جنگ قره‌باغ علیه مواضع ارتش ارمنستان مورد استفاده قرار گرفت. «بنی گانتز» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز در سفر مهر ماه سالجاری به باکو با الهام علی‌اف دیدار کرد. شهروبر ماه نیز یک هواپیمای باری جمهوری آذربایجان حامل تسلیحات رژیم صهیونیستی از فلسطین اشغالی به باکو رفت.

■ **اتهام بی اساس دیگر علی‌اف**

رئیس‌جمهور آذربایجان به این اظهارات غیرسازنده بسنده نکرد و چند روز بعد و در ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۰ در گفت‌وگو با روزنامه ای‌تالیایی «ریپابلیکا» اتهام ورود غیرقانونی کامیون‌های ایرانی به قورباغه را تکرار کرد. وی این ادعا را اوایل مهر ماه نیز درباره ایران مطرح کرده بود. علی‌اف دو روز بعد یعنی در ۲۳ مهر ماه ۱۴۰۰ نیز ایران را به کمک به ارمنستان برای قاچاق مواد مخدر به اروپا متهم کرد!وی در این باره گفت: ارمنستان در تبابی با ایران از مناطق اشغالی سابق جمهوری آذربایجان برای انجام قاچاق مواد مخدر به اروپا به مدت حدود ۱۱ سال استفاده می‌کرد. این ادعای بی اساس، باافاصله از سوی سعید خطیب‌زاده سخنگوی سابق وزارت امور خارجه تکذیب و ساخگی خوانده شد. وی ضمن تأکید بر روابط مستحکم برادرانه بین دو ملت تصریح کرد: متأسفانه به نظر می‌رسد به رغم پیام‌های خصوصی و مثبتی که از باکو در تماس‌های مختلف دریافت می‌شود، تمندی برای طرح اظهارات رسانه‌ای بی‌منا از سوی باکو وجود دارد که البته در جای خود پاسخ مقتضی داده خواهد شد. عملی شخمانی دبیر شورای عالی امنیت ملی ۲۲ مهر ماه سال گذشته در توفیتر در این باره نوشت: بی توجهی به اصول و الزامات همسایگی و بیان اظهارات کذب و غیرسازنده، نشانه حسن نیت و تدبیر نیست. اتهام‌زنی به کشوری که هفته جهانی آن را به عنوان قهرمان مبارزه با مواد مخدر می‌شناسد، اثری جز بی اعتبارسازی کلام گوینده ندارد. مراقب دام‌های پرهزینه شیاطین باشید.

■ **پاک آیین: جمهوری آذربایجان منافع خودش را به منافع ترکیه گره**

زه محسن پاک آیین سفیر پیشین ایران در باکو نیز در همین خصوص و در ۲۷ مهر ماه سال گذشته در گفت‌وگویی با فارس گفت: **بند**ه سال‌ها در باکو بودم و با ادبیات و شخصیت آقای علی‌اف آشنا هستم. **چند** صحت‌هایی از ایشان عجیب و غریب بود. از رئیس جمهوری که مسلط بر مسائل دیپلماتیک و روابط خارجی است. **بعید** بود. این اظهارات را بیان کند، آن هم نسبت به جمهوری اسلامی ایران که در دورانی که اراضی جمهوری آذربایجان در اشغال ارمنستان بود و ارمنستان می‌توانست در حاشیه ارس جاهلی را تخریب کند، جمهوری اسلامی ایران با مرزبانان و سربازان خود از این مناطق محافظت کرد و اجازه نداد ارمنستان اقدامی را صورت دهد.